

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂN UYÊN

Số: 463 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Uyên, ngày 29 tháng 11 năm 2019

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện kế hoạch vốn đầu tư công năm 2019;

dự kiến phân bổ kế hoạch vốn năm 2020

(Trình kỳ họp thứ mười HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016-2021)

Phần I:

TÌNH HÌNH THỰC HIỆN KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2019

Thực hiện Nghị quyết số 75/NQ-HĐND ngày 14/12/2018 của HĐND huyện Tân Uyên về kế hoạch vốn đầu tư từ nguồn ngân sách Nhà nước năm 2019. Ngay từ đầu năm, UBND huyện Tân Uyên đã tập trung chỉ đạo quyết liệt các chủ đầu tư, nỗ lực thực hiện đồng bộ và hiệu quả các giải pháp chỉ đạo, điều hành theo quy định của Luật Đầu tư công, Luật Xây dựng, Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành; UBND huyện báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch vốn đầu tư công năm 2019; dự kiến phân bổ kế hoạch vốn năm 2020, như sau:

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2019 (*Số liệu báo cáo đến ngày 15/11/2019, ước thực hiện đến hết niên độ ngân sách 2019*)

1. Kế hoạch năm 2018 kéo dài sang năm 2019

Kế hoạch vốn 11.355 triệu đồng, đã giải ngân 9.001 triệu đồng, đạt 79,3%; ước giải ngân 11.230 triệu đồng, đạt 98,9% KH.

2. Kế hoạch vốn giao năm 2019

Kế hoạch vốn 144.934 triệu đồng, đã giải ngân 110.749 triệu đồng, đạt 76,4%; ước giải ngân 144.392 triệu đồng, đạt 99,6% KH, trong đó:

2.1. Nguồn vốn tĩnh quản lý

Kế hoạch vốn 27.415 triệu đồng, đã giải ngân 25.859 triệu đồng, đạt 94,3%; ước giải ngân 27.415 triệu đồng, đạt 100% KH.

2.2. Nguồn vốn huyện quản lý

Kế hoạch vốn 117.519 triệu đồng, đã giải ngân 84.890 triệu đồng, đạt 72,2%; ước giải ngân 116.976 triệu đồng, đạt 99,5% KH, gồm:

- Nguồn xây dựng cơ bản tập trung: Kế hoạch vốn 18.022 triệu đồng, đã giải ngân 16.182 triệu đồng, đạt 89,8%; ước giải ngân 17.480 triệu đồng, đạt 97,0% KH.

- Nguồn thu sử dụng đất: Kế hoạch vốn 19.728 triệu đồng, đã giải ngân 14.008 triệu đồng, đạt 71,0%; ước giải ngân 19.728 triệu đồng, đạt 100% KH.

- Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững (*Chương trình 135*): Kế hoạch vốn 7.680 triệu đồng, đã giải ngân 5.269 triệu đồng, đạt 68,6%; ước giải ngân 7.680 triệu đồng, đạt 100% KH.

- Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới: Kế hoạch vốn 9.630 triệu đồng, đã giải ngân 6.553 triệu đồng, đạt 68,0%; ước giải ngân 9.630 triệu đồng, đạt 100% KH.

- Tăng thu ngân sách huyện năm 2018: Kế hoạch vốn 3.760 triệu đồng, đã giải ngân 2.369 triệu đồng, đạt 63,0%; ước giải ngân 3.760 triệu đồng, đạt 100% KH.

- Dự phòng ngân sách huyện năm 2019 để khắc phục hậu quả mưa lũ năm 2018: Kế hoạch vốn 2.000 triệu đồng, đã giải ngân 2.000 triệu đồng, đạt 100% KH.

- Tăng thu ngân sách tỉnh năm 2018 thực hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM: Kế hoạch vốn 7.000 triệu đồng, đã giải ngân 5.176 triệu đồng, đạt 73,9%; ước giải ngân 7.000 triệu đồng, đạt 100% KH.

- Dự phòng ngân sách tỉnh năm 2019 để khắc phục hậu quả do mưa lũ, lũ quét, sạt lở đất năm 2018: Kế hoạch vốn 4.500 triệu đồng, đã giải ngân 4.500 triệu đồng, đạt 100% KH.

- Các nguồn vốn sự nghiệp: Kế hoạch vốn 45.199 triệu đồng, đã giải ngân 28.832 triệu đồng, đạt 63,8%; ước giải ngân 45.199 triệu đồng, đạt 100% KH.

(*Chi tiết theo phụ lục số 01 kèm theo*)

II. ĐÁNH GIÁ CHUNG

1. Một số kết quả đạt được

UBND huyện đã quán triệt các cơ quan, đơn vị thực hiện quản lý chặt chẽ các nguồn vốn đầu tư, kiểm soát chặt chẽ phạm vi, quy mô của từng dự án đầu tư theo đúng mục tiêu, lĩnh vực, chương trình đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt. Nâng cao ý thức trách nhiệm trong quản lý và xây dựng kế hoạch đầu tư công từ việc lập, thẩm định, quyết định chủ trương đầu tư, thẩm định nguồn vốn. Tiếp tục triển khai thực hiện tốt công tác quản lý dự án đầu tư theo Luật Đầu tư công, Luật Xây dựng, Luật Đầu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành.

Yêu cầu các đơn vị được giao chủ đầu tư khẩn trương hoàn thiện thủ tục còn lại của các dự án khởi công mới theo đúng quy định để triển khai thực hiện; chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ thực hiện các dự án dự kiến hoàn thành và dự án chuyển tiếp, nhất là đối với các dự án khởi công mới đã ký kết hợp đồng xây lắp; yêu cầu các Chủ đầu tư chỉ đạo các đơn vị nhà thầu xây dựng tập trung nhân lực, máy móc để thi công, đặc biệt là các dự án chuyển tiếp.

Tăng cường kiểm tra đôn đốc trong việc thực hiện, quản lý chất lượng công trình và thanh quyết toán công trình đưa vào sử dụng đảm bảo phát huy hiệu quả của các công trình sau đầu tư. Tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra, kiểm soát các Chủ đầu tư trong việc thực hiện đầu tư theo Luật Đầu tư công, Luật Xây dựng, Luật Đầu

thầu và các văn bản quy định có liên quan.

2. Một số khó khăn, hạn chế

Công tác chuẩn bị đầu tư vẫn còn nhiều hạn chế từ công tác khảo sát, thiết kế, lập hồ sơ dự án; đề xuất, thẩm định, quyết định giao danh mục dự án chuẩn bị đầu tư có lúc còn chưa kịp thời, thời gian kéo dài; công tác lập, thẩm định, quyết định chủ trương đầu tư dự án, quyết định đầu tư dự án còn chậm; tỷ lệ tiết kiệm qua đấu thầu còn thấp so với mặt bằng chung của cả nước, công tác phối hợp giữa các cơ quan quản lý chưa thật sự tốt; nhiều dự án phải điều chỉnh nội dung đầu tư, địa điểm đầu tư dẫn đến ảnh hưởng đến tiến độ thực hiện.

Tiến độ thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn năm 2019 của một số chủ đầu tư, một số dự án còn chậm. Công tác đền bù giải phóng mặt bằng vẫn còn vướng mắc ở một số công trình, gây ảnh hưởng lớn đến tiến độ thi công; một số dự án phải điều chỉnh nội dung đầu tư, địa điểm đầu tư, quy mô đầu tư nên việc triển khai thực hiện còn chậm.

Một số dự án thuộc kế hoạch vốn năm 2018 kéo dài sang năm 2019 (*hết thời hạn giải ngân vào ngày 31/12/2019*) tỷ lệ giải ngân vẫn còn thấp. Trách nhiệm của một số chủ đầu tư, đơn vị thi công trong việc nghiệm thu, lập hồ sơ thanh toán, hoàn tạm ứng khối lượng và quyết toán dự án hoàn thành chưa cao.

Việc chấp hành chế độ báo cáo đầu tư của một số chủ đầu tư chưa nghiêm túc, thường xuyên, báo cáo chậm tiến độ, nội dung báo cáo còn sơ sài, không đúng theo biểu mẫu. Công tác kiểm tra, giám sát, đánh giá đầu tư dự án chưa được thực hiện thường xuyên, các chủ đầu chưa quan tâm đến việc cập nhật đầy đủ thông tin các dự án, báo cáo theo quy định. Việc thực hiện các nội dung theo kết luận thanh tra, kiểm toán chưa đầy đủ, một số nội dung thực hiện chưa đảm bảo theo quy định.

Phần II:

KẾ HOẠCH ĐẦU CÔNG TỪ NGUỒN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2020

I. NGUYÊN TẮC CHUNG VỀ LẬP KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2020

1. Lập kế hoạch đầu tư công năm 2020

Kế hoạch đầu tư công năm 2020 phải đảm bảo các mục tiêu và định hướng phát triển kinh tế - xã hội 5 năm giai đoạn 2016-2020 và năm 2020, quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội và quy hoạch ngành; phù hợp với kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2016-2020 đã được phê duyệt.

2. Nguyên tắc xây dựng các dự án

Các dự án được xây dựng theo thứ tự ưu tiên trong kế hoạch đầu tư công năm 2020 phù hợp với kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2016-2020 và khả năng cân đối các nguồn vốn đầu tư công năm 2020; phù hợp với khả năng thực hiện và tiến độ giải ngân của từng dự án trong năm 2020. Đối với các dự án

khởi công mới chỉ bố trí vốn kế hoạch năm 2020 cho các dự án thật sự cần thiết đáp ứng đủ các điều kiện: Đã được cấp có thẩm quyền giao kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020; đến ngày 31/10/2019 có Quyết định đầu tư dự án theo đúng quy định của Luật Đầu tư công; không bố trí vốn kế hoạch đầu tư công cho các dự án không thực hiện trình tự lập, thẩm định, phê duyệt chủ trương đầu tư, quyết định đầu tư theo quy định của Luật Đầu tư công và các văn bản hướng dẫn thi hành.

3. Các quy định xây dựng kế hoạch đầu tư công năm 2020

Việc xây dựng kế hoạch đầu tư công năm 2020 phải hiện theo các quy định của Luật Đầu tư công, Luật Ngân sách Nhà nước, Nghị định số 77/2015/NĐ-CP ngày 10/9/2015 của Chính phủ về kế hoạch đầu tư công trung hạn và hằng năm, Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31/12/2015 của Chính phủ và các văn bản khác hướng dẫn thi hành Luật Đầu tư công và Luật Ngân sách Nhà nước.

Kế hoạch đầu tư phát triển từ nguồn ngân sách Nhà nước năm 2020 tuân thủ các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách Nhà nước giai đoạn 2016-2020.

II. DỰ KIẾN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2020

Căn cứ tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư phát triển, ước thực hiện cả năm 2019, khả năng cân đối nguồn vốn trong năm 2020 và trong kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2016-2020, UBND huyện Tân Uyên xây dựng kế hoạch như sau:

1. Nguyên tắc, tiêu chí bố trí kế hoạch

Căn cứ nhu cầu và khả năng cân đối nguồn vốn đầu tư công năm 2020, dự kiến kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2016-2020, ưu tiên bố trí vốn cho các dự án theo nguyên tắc:

1.1. Kế hoạch đầu tư công năm 2020 phải nhằm góp phần thực hiện các mục tiêu và các định hướng phát triển kinh tế - xã hội 5 năm giai đoạn 2016-2020 và kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2020, phù hợp với hệ thống quy hoạch của huyện; phù hợp với kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2016-2020.

1.2. Việc xây dựng kế hoạch đầu tư công năm 2020 phải thực hiện theo các quy định của Luật Đầu tư công; Luật Ngân sách Nhà nước; Nghị định số 77/2015/NĐ-CP ngày 10/9/2015 của Chính phủ về kế hoạch đầu tư công trung hạn và hằng năm, Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31/12/2015 của Chính phủ hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công và Luật Ngân sách Nhà nước; Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 01/01/2019 của Chính phủ về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2019. Việc phân bổ vốn phải tuân thủ quy định tại Quyết định số 40/2015/QĐ-TTg ngày 14/9/2015 của Thủ tướng Chính phủ; Nghị quyết số 139/2015/NQ-HĐND ngày 11/12/2015 của HĐND tỉnh quy định

về nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư phát triển nguồn NSNN giai đoạn 2016-2020.

1.3. Việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư năm 2020 bao đảm:

- Phương án phân bổ phù hợp với tiến độ thực hiện và khả năng giải ngân trong năm 2020. Mức vốn kế hoạch năm 2020 của từng dự án không vượt quá số vốn kế hoạch đầu tư giai đoạn 2016-2020 đã được cấp có thẩm quyền giao, kế hoạch còn lại của từng dự án sau khi trừ đi số vốn đã bố trí trong giai đoạn 2016-2019.

- Việc phân bổ theo các nguyên tắc, tiêu chí nêu trên và thứ tự ưu tiên như sau:

+ Trả nợ các công trình đã hoàn thành.

+ Dự án chuyển tiếp hoàn thành trong năm 2020.

+ Dự án chuyển tiếp hoàn thành sau năm 2020 theo tiến độ được duyệt.

+ Bố trí vốn cho các dự án khởi công mới (*nếu có*) đảm bảo đủ thủ tục đầu tư theo quy định của Luật Đầu tư công, Nghị định số 77/2015/NĐ-CP ngày 10/9/2015, Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31/12/2015 và Nghị định số 120/2018/NĐ-CP ngày 13/9/2018 của Chính phủ.

2. Dự kiến danh mục và bố trí kế hoạch vốn đầu tư công năm 2020 cho từng dự án

2.1. Vốn đầu tư trong cân đối ngân sách địa phương: 43.976 triệu đồng/23 dự án, trong đó:

- Nguồn xây dựng cơ bản tập trung: 22.767 triệu đồng/12 dự án, gồm:

+ Cân đối ngân sách huyện: 12.647 triệu đồng/08 dự án (*trong đó: 11.486 triệu đồng/08 dự án tiếp chi, dư ngân sách huyện 1.161 triệu đồng*).

+ Hỗ trợ đầu tư hệ thống đường nội đồng sản xuất trong vùng lúa: 4.590 triệu đồng/02 dự án khởi công mới.

+ Hỗ trợ đầu tư hệ thống đường nội đồng sản xuất trong vùng chè: 5.530 triệu đồng/02 dự án tiếp chi.

- Nguồn thu tiền sử dụng đất: 21.209 triệu đồng/11 dự án, gồm:

+ Chi thực hiện công tác đo đạc, lập cơ sở dữ liệu, hồ sơ địa chính và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quy hoạch sử dụng đất và công tác kiểm kê đất đai: 2.895 triệu đồng/04 dự án.

+ Chi đầu tư: 18.314 triệu đồng/07 dự án tiếp chi.

(Chi tiết theo phụ lục số 02 kèm theo)

2.2. Vốn ngân sách Trung ương: Đối với nguồn vốn thực hiện các chương trình mục tiêu Quốc gia và các nguồn vốn khác sau khi có quyết định phân bổ kế hoạch vốn năm 2020 của UBND tỉnh Lai Châu, UBND huyện sẽ chỉ đạo cơ quan chuyên môn triển khai theo quy định.

III. NHIỆM VỤ, GIẢI PHÁP THỰC HIỆN

1. Sau khi nhận được kế hoạch vốn đầu tư công năm 2020 của UBND tỉnh Lai Châu, UBND huyện sẽ thực hiện phân bổ chi tiết các nguồn vốn trước ngày 31/12/2019 đảm bảo đúng theo quy định tại Thông tư số 08/2016/TT-BTC ngày 18/01/2016 của Bộ Tài chính về quản lý, thanh toán vốn đầu tư và vốn đầu tư thuộc nguồn ngân sách nhà nước.

2. Chỉ đạo các chủ đầu tư (*đơn vị điều hành dự án*) thường xuyên kiểm tra, nắm bắt tiến độ thực hiện dự án, tích cực đôn đốc các nhà thầu thực hiện theo tiến độ thi công đã cam kết, nhất là trong thời điểm mùa khô.

3. Thường xuyên kiểm tra công tác quản lý chất lượng công trình trên địa bàn; đẩy mạnh việc triển khai Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng.

4. Tăng cường công tác hướng dẫn, kiểm tra việc triển khai các dự án thực hiện theo cơ chế đặc thù đối với các Chương trình mục tiêu Quốc gia.

5. Nâng cao chất lượng và hiệu quả công tác kiểm tra, giám sát đầu tư trong xây dựng cơ bản; nâng cao hiệu quả công tác giám sát của cộng đồng trên địa bàn. Nâng cao trách nhiệm của các chủ đầu tư, các đơn vị quản lý dự án và các đơn vị liên quan trong việc thực hiện chế độ thông tin, báo cáo, chấp hành nghiêm túc sự chỉ đạo, điều hành của UBND huyện.

6. Đẩy mạnh công tác quyết toán vốn đầu tư các dự án hoàn thành sử dụng vốn Nhà nước: Các đơn vị điều hành dự án nghiêm túc thực hiện Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày 27/12/2013 của Thủ tướng Chính phủ.

Trên đây là Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch vốn đầu tư công năm 2019; dự kiến phân bổ kế hoạch vốn năm 2020 của UBND huyện Tân Uyên./.

Noi nhận:

- UBND tỉnh; (B/c)
- TT. Huyện ủy; (B/c)
- TT. HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Các Ban HĐND huyện;
- Đại biểu HĐND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, TCKH.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH**



Nguyễn Sỹ Cảnh

PHỤ LỤC 01

TÌNH HÌNH THỰC HIỆN KẾ HOẠCH VỐN DẦU TƯ CÔNG NĂM 2019

(Kèm theo Báo cáo số 463/BC-UBND ngày 29/11/2019 của UBND huyện Tân Uyên)

| STT | Danh mục dự án | Địa điểm xây dựng | Năng lực thiết kế | Thời gian KC-HT | Quyết định đầu tư | | Kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 | Lũy kế vốn đã thanh toán từ khởi công đến hết 31/01/2019 | Khối lượng thực hiện | | Kế hoạch vốn năm 2019 | | Tổng thanh toán vốn đầu tư năm 2019 | | | | | | Tỷ lệ giải ngân | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|-------------------|------------------------------|-----------------|----------------------|-----------------------|--|--|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|--------|---------------|---------------|---------------|--|
| | | | | | Số; ngày, tháng, năm | Tổng mức đầu tư | | | Năm 2019 | | Trong đó | | Tổng số | | Trong đó | | Tổng số | Trong đó | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | Tổng số các nguồn vốn | Trong đó: vốn NSNN | | Thực hiện đến 31/10/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/01/2020 | Thực hiện đến 31/12/2019 | Ước thực hiện đến 31/01/2020 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | | | | | | | | | | |
| i | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14-15+16 | 15 | 16 | 17-19+21 | 18=20+22 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23-17/14 | 24-18/14 | 25-19/15 | 26-20/15 | 27-21/16 | 28-22/16 | 26 | 27 | | | |
| | TỔNG SỐ | | | | | 841.237 | 468.267 | 238.428 | 120.454 | 449.978 | 124.989 | 125.504 | 156.289 | 11.355 | 144.934 | 119.750 | 155.621 | 9.001 | 11.230 | 110.749 | 144.392 | 76,6% | 99,6% | 79,3% | 98,9% | 76,4% | 99,6% | | | | | |
| A | NGUỒN VỐN TỈNH QUẢN LÝ | | | | | 418.800 | 58.255 | 66.655 | 35.446 | 277.476 | 32.447 | 32.447 | 34.539 | 7.123 | 27.415 | 31.496 | 34.414 | 5.637 | 6.998 | 25.859 | 27.415 | 91,3% | 99,6% | 79,1% | 98,2% | 94,3% | 100,0% | | | | | |
| I | Trung ương cần đối theo thời kỳ ổn định | | | | | 367.950 | 41.455 | 66.655 | 22.175 | 242.939 | 25.134 | 25.134 | 27.415 | - | 27.415 | 25.859 | 27.415 | - | - | 25.859 | 27.415 | 94,3% | 100,0% | | | | | 94,3% | 100,0% | 1562/10.12.18 | | |
| * | Các dự án đã phê duyệt quyết toán | | | | | 210.000 | - | - | - | 181.162 | - | - | 435 | - | 435 | 435 | 435 | - | - | 435 | 435 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | | | |
| 1 | Đường Thủ Thừa - Nậm Cản - Nậm Sở - Nonong Hẻo huyện Tân Uyên | Tân Uyên - Sìn Hồ | 07-11 | 1372/04.10.07 | 210.000 | | | | 181.162 | | | 435 | | 435 | 435 | 435 | 435 | 435 | 435 | 435 | 435 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| * | Các dự án dự kiến hoàn thành năm 2019 | | | | | 57.950 | 41.455 | 41.455 | 22.175 | 44.731 | 16.758 | 16.758 | 19.280 | - | 19.280 | 17.724 | 19.280 | - | - | 17.724 | 19.280 | 91,9% | 100,0% | | | | | 91,9% | 100,0% | | | |
| 2 | Trường PTDTHT tiểu học xã Nậm Cản huyện Tân Uyên | Xã Nậm Cản | NLH 12P, NLH, NLHBT | 17-19 | 99/28.10.16 | 14.950 | 14.255 | 14.255 | 8.275 | 12.278 | 3.392 | 3.392 | 5.980 | | 5.980 | 4.771 | 5.980 | | | 4.771 | 5.980 | 79,8% | 100,0% | | | | | 79,8% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| 3 | Trường Mầm non xã Hồ Mít huyện Tân Uyên | Xã Hồ Mít | NLH 04P, NLH+NCV | 17-19 | 100/28.10.16 | 8.000 | 7.200 | 7.200 | 4.000 | 7.024 | 2.947 | 2.947 | 3.200 | | 3.200 | 2.853 | 3.200 | | | 2.853 | 3.200 | 89,1% | 100,0% | | | | | 89,1% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| 4 | Đường Nă Ngò - Huu Ngò - Nă Láo xã Nậm Sở huyện Tân Uyên | Xã Nậm Sở | 8,075Km | 17-20 | 131/28.10.16 | 35.000 | 20.000 | 20.000 | 9.900 | 25.429 | 10.420 | 10.420 | 10.100 | | 10.100 | 10.100 | 10.100 | | | 10.100 | 10.100 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| * | Các dự án chuyển tiếp hoàn thành sau năm 2019 | | | | | 100.000 | - | 25.200 | - | 17.845 | 8.375 | 8.375 | 7.700 | - | 7.700 | 7.700 | 7.700 | - | - | 7.700 | 7.700 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | | | |
| 5 | Đường TT xã Hồ Mít - Suối Linh A - Bản Lầu - Bản Thảo A - Thảo B - K2, Tân Uyên | Xã Hồ Mít | 10,07Km | 17-20 | 136/31.10.16 | 100.000 | | 25.200 | | 17.045 | 8.375 | 8.375 | 7.700 | | 7.700 | 7.700 | 7.700 | | | 7.700 | 7.700 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| II | Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững | | | | | 16.800 | 16.800 | - | 7.061 | - | - | 125 | 125 | - | - | - | - | - | - | - | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | | | CV469/29.3.19 | | | |
| I | Dự án nông phòng hộ, đặc dụng huyện Tân Uyên | Tân Uyên | | 13-18 | 1233/25.10.12 | 16.800 | 16.800 | | 7.061 | - | - | 125 | 125 | - | - | - | - | - | - | - | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | | | Ban QLRPH | | | |
| III | Vốn TPCP - Chương trình Kiến cố hóa trường lớp học mẫu giáo, tiểu học | | | | | 34.050 | - | - | 13.271 | 27.476 | 7.313 | 7.313 | 6.998 | 6.998 | - | 5.637 | 6.998 | 5.637 | 6.998 | - | - | 80,5% | 100,0% | 80,5% | 100,0% | 80,5% | 100,0% | | | CV469/29.3.19 | | |
| 1 | Đầu tư xây dựng phòng học các trường mầm non, tiểu học huyện Tân Uyên | Tân Uyên | SIP | 17-19 | 570/07.6.17 | 30.900 | | | 11.903 | 26.857 | 6.584 | 6.584 | 5.617 | 5.617 | | 5.617 | 5.617 | 5.617 | 5.617 | | | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | | | Ban QLDA XDCB | | |
| 2 | Đầu tư 04 phòng học các trường mầm non huyện Tân Uyên | Tân Uyên | 04P | 18-19 | 1325/27.10.17 | 3.150 | | | 1.368 | 819 | 729 | 729 | 1.281 | 1.381 | | 20 | 1.381 | 20 | 1.381 | | | 1,4% | 100,0% | 1,4% | 100,0% | 1,4% | 100,0% | | | Ban QLDA XDCB | | |
| B | NGUỒN VỐN HUYỆN QUẢN LÝ | | | | | 422.437 | 410.012 | 171.773 | 85.008 | 172.503 | 92.542 | 93.057 | 121.750 | 4.231 | 117.519 | 88.254 | 121.208 | 3.364 | 4.231 | 84.890 | 116.976 | 72,5% | 99,6% | 79,5% | 100,0% | 72,2% | 99,5% | | | | | |
| I | Xây dựng cơ bản tập trung | | | | | 71.052 | 68.698 | 53.574 | 33.601 | 54.392 | 20.307 | 20.307 | 18.022 | - | 18.022 | 16.182 | 17.480 | - | - | 16.182 | 17.480 | 89,8% | 97,0% | | | | | 89,8% | 97,0% | 2000/14.12.18 | | |
| II | Cản đối ngân sách huyện | | | | | 47.507 | 47.507 | 32.383 | 25.401 | 33.225 | 5.480 | 5.480 | 11.122 | - | 11.122 | 9.282 | 10.580 | - | - | 9.282 | 10.580 | 83,5% | 95,1% | | | | | 83,5% | 95,1% | | | |
| * | Các dự án hoàn thành trước 31/12/2018 | | | | | 23.607 | 23.607 | 8.983 | 18.583 | 22.902 | 1.210 | 1.210 | 2.183 | - | 2.183 | 1.962 | 2.183 | - | - | 1.962 | 2.183 | 89,9% | 100,0% | | | | | 89,9% | 100,0% | | | |
| 1 | Các hạng mục phụ trợ trại xã Tân Thuộc | Xã Tân Thuộc | Cấp IV | 16-17 | 1823/30.10.15 | 3.523 | 3.523 | 3.193 | 3.193 | 3.243 | | | 41 | | 41 | 41 | 41 | 41 | 41 | 41 | 41 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| 2 | Sản xuất các hạng mục phụ trợ trại xã UBND xã Phúc Tà | Xã Phúc Tà | Cấp IV | 16-17 | 1825/30.10.15 | 3.684 | 3.684 | 3.390 | 3.390 | 3.556 | | | 200 | | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | |
| 3 | Trường mầm non số 1 thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | 08PH + hiệu bộ + phủ tưới | 16-17 | 36/30.3.16 | 14.000 | 14.000 | - | 12.000 | 13.721 | 1.210 | 1.210 | 1.721 | | 1.721 | 1.721 | 1.721 | 1.721 | 1.721 | 1.721 | 1.721 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |

| STT | Danh mục dự án | Địa điểm xây dựng | Năng lực thiết kế | Thời gian KC-HT | Quyết định đầu tư | | | Số: ngày, tháng, năm | Tổng mức đầu tư | | Khối lượng thực hiện | | Kế hoạch vốn năm 2019 | | Tổng thanh toán vốn đầu tư năm 2019 | | Tỷ lệ giải ngân | | | | | | | | Chủ đầu tư | Ghi chú | | | | | | |
|-----|---|-------------------|-------------------|-----------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------|--|--|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|------------|----------|----------|--------|---------------|---------------|---------------|--|
| | | | | | Tổng số các nguồn vốn | | Trong đó: NSNN | | Kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 | Lũy kế vốn đã thanh toán từ khởi công đến hết 31/01/2019 | Lũy kế từ khởi công | Năm 2019 | | Tổng số | Trong đó | Tổng số | Trong đó | | Tổng số | Trong đó | | Tổng số | Trong đó | | | | | | | | | |
| | | | | | Thực hiện đến 31/10/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 31/01/2020 | | Kế hoạch vốn năm 2018 kéo dài sang năm 2019 | Kế hoạch vốn giao trong năm 2019 | Thực hiện đến 31/10/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 31/01/2020 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 31/01/2020 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 31/01/2020 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 31/01/2020 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 31/01/2020 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 31/01/2020 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14=15+16 | 15 | 16 | 17=19+21 | 18=20+22 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23=17/14 | 24=18/14 | 25=19/15 | 26=20/15 | 27=21/16 | 28=22/16 | 26 | 27 | | | |
| 4 | Nhà lớp học mầm non bản Phiêng Cùm | Xã Mường Nhé | 03 phòng | 17-18 | 1921n/28.10.16 | 2.400 | 2.400 | 2.400 | 2.382 | | | | 222 | | 222 | - | 222 | | | | | 222 | 0,0% | 100,0% | | | 0,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| * | Các dự án đã kiến hoàn thành năm 2019 | | | | | 10.500 | 10.500 | 10.000 | 6.818 | 9.626 | 3.574 | 3.574 | 2.425 | - | 2.425 | 2.126 | 2.425 | - | - | 2.126 | 2.425 | 87,7% | 100,0% | | | | | 87,7% | 100,0% | | | |
| 5 | Trường mầm non Tát Xem | Xã Trung Thành | Phòng HC, CN | 18-19 | 1559/30.10.17 | 4.000 | 4.000 | 4.000 | 2.728 | 3.243 | 1.223 | 1.223 | 515 | | 515 | 515 | | 515 | 515 | 515 | 515 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| 6 | Trường tiểu học Tát Xem | Xã Trung Thành | Phòng HC, CN | 18-19 | 1560/30.10.17 | 6.500 | 6.500 | 6.000 | 4.090 | 6.383 | 2.351 | 2.351 | 1.910 | | 1.910 | 1.611 | 1.910 | | 1.611 | 1.910 | 1.611 | 1.910 | 84,3% | 100,0% | | | | | 84,3% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | |
| * | Các dự án khởi công mới năm 2019 | | | | | 13.400 | 13.400 | 13.400 | - | 697 | 697 | 697 | 5.971 | - | 5.971 | 5.194 | 5.971 | - | - | 5.194 | 5.971 | 87,0% | 100,0% | | | | | 87,0% | 100,0% | | | |
| 7 | Trường Tiểu học số 1 thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | Cấp III - 2 tầng | 19-20 | 1466/30.10.18 | 6.800 | 6.800 | 6.800 | - | 343 | 343 | 343 | 3.003 | | 3.003 | 2.743 | 3.003 | | | 2.743 | 3.003 | 91,4% | 100,0% | | | | | 91,4% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| 8 | Trường THCS Hoàng Liên thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | Cấp III - 2 tầng | 19-20 | 1467/30.10.18 | 6.600 | 6.600 | 6.600 | - | 354 | 354 | 354 | 2.968 | | 2.968 | 2.450 | 2.968 | | | 2.450 | 2.968 | 82,6% | 100,0% | | | | | 82,6% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| * | Dự án sạch huyện | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,0% | 0,0% | | | | | 0,0% | 0,0% | | |
| L2 | Hỗ trợ đầu tư hệ thống đường nội đồng sản xuất trong vùng chè | | | | | 23.545 | 21.191 | 21.191 | 8.200 | 21.167 | 14.826 | 14.826 | 6.900 | - | 6.900 | 6.900 | 6.900 | - | - | 6.900 | 6.900 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | | | |
| * | Các dự án đã kiến hoàn thành năm 2019 | | | | | 23.545 | 21.191 | 21.191 | 8.200 | 21.167 | 14.826 | 14.826 | 6.900 | - | 6.900 | 6.900 | 6.900 | - | - | 6.900 | 6.900 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | | | |
| 9 | Đường nội đồng sản xuất trong vùng chè, tiêu vùng trung tâm, huyện Tân Uyên | TT Tân Uyên | 18,09Km | 18-20 | 1302/27.10.17 | 9.045 | 8.141 | 8.141 | 3.200 | 8.123 | 4.787 | 4.787 | 2.500 | | 2.500 | 2.500 | 2.500 | | | 2.500 | 2.500 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| 10 | Đường nội đồng sản xuất trong vùng chè, tiêu vùng Pắc Ta, huyện Tân Uyên | Xã Pắc Ta | 29,43Km | 18-20 | 1301/27.10.17 | 14.500 | 13.050 | 5.000 | 13.045 | 10.039 | 10.039 | 4.400 | | 4.400 | 4.400 | 4.400 | | | 4.400 | 4.400 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| II | Thu sử dụng đất | | | | | 85.746 | 84.336 | 52.843 | 15.357 | 24.589 | 12.914 | 12.656 | 19.728 | - | 19.728 | 14.008 | 19.728 | - | - | 14.008 | 19.728 | 71,0% | 100,0% | | | | | 71,0% | 100,0% | 2009/14.12.18 | | |
| * | Các dự án hoàn thành trước 31/12/2018 | | | | | 6.790 | 6.680 | 6.740 | 3.344 | 6.407 | 2.844 | 2.844 | 3.306 | - | 3.306 | 3.063 | 3.306 | - | - | 3.063 | 3.306 | 92,7% | 100,0% | | | | | 92,7% | 100,0% | | | |
| 1 | Trụ sở UBND xã Pắc Ta | Xã Pắc Ta | Cấp III | 17-18 | 1925a/28.10.16 | 4.990 | 4.990 | 4.990 | 2.350 | 4.913 | 2.344 | 2.344 | 2.563 | | 2.563 | 2.563 | 2.563 | | | 2.563 | 2.563 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| 2 | Đường QL32 nối khu 32, khu 2, nối ra đường bò kẽ suối Nậm Chảng | TT Tân Uyên | 0,56Km | 18-19 | 2046/18.12.17 | 1.800 | 1.690 | 1.750 | 994 | 1.494 | 500 | 500 | 743 | | 743 | 500 | 743 | | | 500 | 743 | 67,3% | 100,0% | | | | | 67,3% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| * | Các dự án đã kiến hoàn thành năm 2019 | | | | | 12.500 | 12.500 | 10.000 | 3.350 | 11.293 | 7.745 | 7.745 | 5.014 | - | 5.014 | 5.014 | 5.014 | - | - | 5.014 | 5.014 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | | | |
| 3 | Đường nội bộ Ban điện dân Trung tâm Y tế huyện Tân Uyên | TT Tân Uyên | 0,65Km | 18-19 | 1561/30.10.17 | 5.500 | 5.500 | 5.000 | 2.000 | 5.059 | 2.909 | 2.909 | 1.750 | | 1.750 | 1.750 | 1.750 | | | 1.750 | 1.750 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| 4 | Đường QL32 đi Tổ dân phố 7 | TT Tân Uyên | 1,2Km | 18-19 | 1561a/30.10.17 | 7.000 | 7.000 | 5.000 | 1.350 | 6.234 | 4.836 | 4.836 | 3.264 | | 3.264 | 3.264 | 3.264 | | | 3.264 | 3.264 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| * | Các dự án chuyển tiếp hoàn thành sau năm 2019 | | | | | 38.156 | 38.156 | 12.683 | 8.663 | 5.522 | 958 | 700 | 3.131 | - | 3.131 | 942 | 3.131 | - | - | 942 | 3.131 | 30,1% | 100,0% | | | | | 30,1% | 100,0% | | | |
| 5 | Sân vận động huyện Tân Uyên | TT Tân Uyên | 40.500m2 | 17-19 | 1926a/28.10.16 | 29.500 | 29.500 | 4.990 | 4.500 | 5.054 | 490 | 490 | 490 | | 490 | 490 | 490 | | | 490 | 490 | 100,0% | 100,0% | | | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| 6 | Kinh phí lập kế hoạch sử dụng đất | Toàn huyện | Tổng thể | 17-20 | | 1.144 | 1.144 | 1.144 | 517 | 258 | 258 | 258 | - | 258 | 258 | 242 | 258 | | | 242 | 258 | 94,0% | 100,0% | | | | | 94,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| 7 | Kinh phí thực hiện thống kê đất đai | Toàn huyện | Tổng thể | 17-20 | | 432 | 432 | 432 | 226 | - | | | 140 | | 140 | - | 140 | | | 140 | 0,0% | 100,0% | | | | | 0,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| 8 | Đo đặc địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất chính quy tại địa bàn các xã, thị trấn trên địa bàn huyện | Toàn huyện | Tổng thể | 17-20 | 1548/30.11.17 | 6.037 | 6.037 | 3.420 | 210 | 210 | 210 | 1.200 | | 1.200 | 210 | 1.200 | | | 210 | 1.200 | 17,5% | 100,0% | | | | | 17,5% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| 9 | Kinh phí kiểm kê lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất | Toàn huyện | Tổng thể | 14-19 | | 1.043 | 1.043 | - | - | - | - | - | 1.043 | | 1.043 | - | 1.043 | | | 1.043 | 0,0% | 100,0% | | | | | 0,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| * | Các dự án khởi công mới năm 2019 | | | | | 28.300 | 27.000 | 23.500 | - | 1.367 | 1.367 | 1.367 | 8.277 | - | 8.277 | 4.988 | 8.277 | - | - | 4.988 | 8.277 | 60,1% | 100,0% | | | | | 60,1% | 100,0% | | | |
| 10 | Trường PTDTBT THCS xã Nậm Sô | Xã Nậm Sô | Cấp III - 3 tầng | 19-20 | 1469/30.10.18 | 7.200 | 7.200 | 7.200 | - | 396 | 396 | 396 | 3.500 | * | 3.500 | 1.369 | 3.500 | * | | 1.369 | 3.500 | 39,1% | 100,0% | | | | | 39,1% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |

| STT | Danh mục dự án | Địa điểm xây dựng | Năng lực thiết kế | Thời gian KC-HT | Quyết định đầu tư | | Kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 | Lũy kế vốn đã thanh toán từ khởi công đến hết 31/01/2019 | Khối lượng thực hiện | | Kế hoạch vốn năm 2019 | | Tổng thanh toán vốn đầu tư năm 2019 | | | | | | Tỷ lệ giải ngân | | | | Chủ đầu tư | Ghi chú | | | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|-----------------|---------------------|-----------------------|--|--|----------------------|--------------------------|------------------------------|---|-------------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|----------|--------------------|--------------------|---------------|
| | | | | | Số ngày, tháng, năm | Tổng mức đầu tư | | | Năm 2019 | | Tổng số | Trong đó | | Tổng số | Trong đó | | Tổng số | Trong đó | | Tổng số | Trong đó | | Tổng số | Trong đó | | | | | |
| | | | | | | Tổng số các nguồn vốn | Trong đó vốn NSNN | | Lũy kế từ khởi công | Thực hiện đến 31/10/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Kế hoạch vốn năm 2018 kéo dài sang năm 2019 | Kế hoạch vốn giao trung năm 2019 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/01/2020 | Thực hiện đến 31/12/2019 | Ước thực hiện đến 31/01/2020 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/01/2020 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 31/01/2020 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 31/01/2020 | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14=15+16 | 15 | 16 | 17=19+21 | 18=20+22 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23=27/24 | 24=28/26 | 25=29/25 | 26=20/15 | 27=21/16 | 28=22/26 | 26 | 27 |
| 11 | Trường Tiểu học số 2 thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | Cáp III - 2 tầng | 19-20 | 1470/30.10.18 | 4.000 | 4.000 | 4.000 | - | 323 | 323 | 323 | 1.200 | | 1.200 | 344 | 1.200 | | | 344 | 1.200 | 28,7% | 100,0% | | | 28,7% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | |
| 12 | Trường Mầm non số 1 thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | Cáp III - 2 tầng | 19-20 | 1471/30.10.18 | 7.500 | 7.500 | 7.500 | - | 333 | 333 | 333 | 2.000 | | 2.000 | 2.000 | 2.000 | | | 2.000 | 2.000 | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | |
| 13 | Trụ sở tiếp công dân huyện Tân Uyên | TT Tân Uyên | Cáp III - 2 tầng | 19-20 | 1472/30.10.18 | 4.800 | 4.800 | 4.800 | - | 314 | 314 | 314 | 1.500 | | 1.500 | 1.275 | 1.500 | | | 1.275 | 1.500 | 85,0% | 100,0% | | | 85,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | |
| 14 | Nâng cấp đường tránh nút QL32 lên nhà máy chế biến Tân Uyên | TT Tân Uyên | 0,24Km | 19-19 | 1488/01.11.19 | 4.800 | 3.500 | | | | | | 77 | | 77 | | 77 | | | 77 | | 0,0% | 100,0% | | | 0,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | |
| III | Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững | | | | | 37.523 | 36.589 | 29.384 | 9.053 | 15.286 | 8.779 | 8.662 | 11.563 | 3.883 | 7.680 | 8.298 | 11.563 | 3.029 | 3.883 | 5.269 | 7.680 | 71,8% | 100,0% | 78,0% | 100,0% | 68,6% | 100,0% | | |
| III.1 | Chương trình 30a | | | | | 11.643 | 11.382 | 11.382 | 6.079 | 4.875 | - | - | 3.846 | 3.846 | - | 3.029 | 3.846 | 3.029 | 3.846 | - | - | 78,8% | 100,0% | 78,8% | 100,0% | | | CV469/29.3.19 | |
| * Các dự án hoàn thành trước 31/12/2018 | | | | | | 1.643 | 1.468 | 1.468 | | 1.479 | - | - | 11 | 11 | - | 11 | 11 | 11 | 11 | - | - | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | | | | |
| 1 | Đường QL32 - Phêng Phat | Xã Trung Phong | L=0,8Km | 17-18 | 1173/14.7.17 | 1.642 | 1.468 | 1.468 | | 1.479 | | | 11 | 11 | | 11 | 11 | 11 | 11 | | | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | | | | |
| * Các dự án chuyển tiếp hoàn thành sau năm 2019 | | | | | | 10.000 | 9.915 | 9.915 | 6.079 | 3.396 | - | - | 3.835 | 3.835 | - | 3.018 | 3.835 | 3.018 | 3.835 | - | - | 78,7% | 100,0% | 78,7% | 100,0% | | | | |
| 2 | Đường Bán Lầu - Tà Hu xã Hồ Mít | Xã Hồ Mít | L=3Km | 18-20 | 1358/30.10.17 | 10.000 | 9.915 | 9.915 | 6.079 | 3.396 | | | 3.835 | 3.835 | | 3.018 | 3.835 | 3.018 | 3.835 | | | 78,7% | 100,0% | 78,7% | 100,0% | | | | |
| III.2 | Chương trình 135 | | | | | 25.800 | 25.206 | 18.002 | 2.974 | 10.411 | 8.779 | 8.662 | 7.717 | 37 | 7.680 | 5.269 | 7.717 | - | 37 | 5.269 | 7.680 | 68,3% | 100,0% | 0,0% | 100,0% | 68,6% | 100,0% | 119/25.02.19 | CV469/29.3.19 |
| * Các dự án hoàn thành trước 31/12/2018 | | | | | | 2.193 | 1.766 | 1.766 | 1.729 | 1.993 | 227 | 227 | 37 | 37 | - | - | 37 | - | 37 | - | - | 6,0% | 100,0% | 6,0% | 100,0% | | | | |
| 3 | Đường nội bộ Tân Müen | TT Tân Uyên | 0,765Km | 18-18 | 207a/20.12.17 | 1.248 | 891 | 891 | 891 | 1.118 | 227 | 227 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,0% | 100,0% | 0,0% | 100,0% | | | UHND TT Tân Uyên | |
| 4 | Đường nội bộ Kim Pu | Xã Trung Phong | 1,35Km | 18-18 | 351a/25.12.17 | 945 | 875 | 875 | 875 | 875 | | | 37 | 37 | - | 37 | 37 | 37 | 37 | 37 | 37 | 0,0% | 100,0% | 0,0% | 100,0% | | | UBND xã Trung Đèng | |
| * Các dự án dự kiến hoàn thành năm 2019 | | | | | | 5.600 | 5.590 | 2.220 | 1.245 | 2.327 | 975 | 975 | 975 | - | 975 | 975 | 975 | - | 975 | 975 | 975 | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% |
| 5 | Trường THCS xã Tà Mít | Xã Tà Mít | 6P CN & BM | 18-19 | 1562/30.10.17 | 5.600 | 5.590 | 2.220 | 1.245 | 2.327 | 975 | 975 | 975 | - | 975 | 975 | 975 | - | 975 | 975 | 975 | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% |
| * Các dự án khởi công mới năm 2019 | | | | | | 18.087 | 17.850 | 14.016 | 6.090 | 7.577 | 7.461 | 6.705 | - | 6.705 | 4.294 | 6.705 | - | 4.294 | 6.705 | 6.705 | 64,0% | 100,0% | 64,0% | 100,0% | | | | | |
| 6 | Trường Tiểu học Mường Khoa | Xã Mường Khoa | 12P | 19-20 | 1465/30.10.18 | 6.800 | 6.790 | 3.146 | - | 404 | 1.891 | 1.891 | 1.891 | | 1.891 | 1.891 | 1.891 | | 1.891 | 1.891 | 1.891 | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | | | Ban QLDA XDCB | |
| 7 | Nhà lớp học MN bán Tho Lò | Xã Nậm Sô | 02P | 19-20 | 212/28.12.18 | 1.400 | 1.385 | 1.408 | - | 280 | 280 | 277 | 596 | | 596 | 511 | 596 | | 511 | 596 | 596 | 85,7% | 100,0% | 85,7% | 100,0% | | | UBND xã Nậm Sô | |
| 8 | Đường nội bộ Tát Xóm 2 | Xã Trung Phong | 1,19Km | 19-20 | 487/28.12.18 | 1.023 | 1.000 | 845 | - | 1.023 | 1.000 | 558 | | 558 | 435 | 558 | | 435 | 558 | 558 | 78,0% | 100,0% | 78,0% | 100,0% | | | UBND xã Trung Đèng | | |
| 9 | Đường nội bộ Hua Cường 3 | Xã Trung Phong | 0,95Km | 19-20 | 488/28.12.18 | 648 | 630 | 630 | - | 648 | 648 | 630 | 297 | | 297 | 266 | 297 | | 266 | 297 | 297 | 89,6% | 100,0% | 89,6% | 100,0% | | | UBND xã Trung Đèng | |
| 10 | Thủy lợi Ná Coc bản Phiêng Tòng | Xã Nậm Cản | 10ha | 19-20 | 268/28.12.18 | 393 | 380 | 400 | - | 393 | 393 | 380 | 145 | | 145 | - | 145 | | 145 | | 145 | 0,0% | 100,0% | 0,0% | 100,0% | | | UBND xã Nậm Cản | |
| 11 | Thủy lợi Hubi Trung Lìn bản Ná Phát | Xã Nậm Cản | 8ha | 19-20 | 269/28.12.18 | 310 | 299 | 300 | - | 310 | 310 | 299 | 112 | | 112 | - | 112 | | 112 | | 112 | 0,0% | 100,0% | 0,0% | 100,0% | | | UBND xã Nậm Cản | |
| 12 | Đường vào bản Hồ Be | TT Tân Uyên | 0,78Km | 19-20 | 260/27.12.18 | 700 | 683 | 300 | - | 700 | 700 | 700 | 174 | | 174 | 174 | 174 | | 174 | 174 | 174 | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | | | UHND TT Tân Uyên | |
| 13 | Đường nội bộ Pác Khoa | Xã Phúc Khoa | 0,8Km | 19-20 | 245/28.12.18 | 1.500 | 1.466 | 1.754 | - | 1.500 | 1.500 | 1.466 | 1.017 | | 1.017 | 1.017 | 1.017 | | 1.017 | 1.017 | 1.017 | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | | | UBND xã Phúc Khoa | |
| 14 | Nhà lớp học MN bản Thảo A | Xã Hồ Mít | 02P | 19-20 | 252/28.12.18 | 1.150 | 1.130 | 1.130 | - | | | | 440 | | 440 | - | 440 | | 440 | | 440 | 0,0% | 100,0% | 0,0% | 100,0% | | | UBND xã Hồ Mít | |
| 15 | Nhà lớp học MN bản Thảo B | Xã Hồ Mít | 02P | 19-20 | 254/28.12.18 | 1.567 | 1.542 | 1.542 | - | 713 | 313 | 308 | 442 | | 442 | - | 442 | | 442 | | 442 | 0,0% | 100,0% | 0,0% | 100,0% | | | UBND xã Hồ Mít | |

| STT | Danh mục dự án | Địa điểm xây dựng | Năng lực thiết kế | Thời gian KC-HT | Quyết định đầu tư | | Tổng mức đầu tư | Khối lượng thực hiện | | Kế hoạch vốn năm 2019 | | Tổng thanh toán vốn đầu tư năm 2019 | | Tỷ lệ giải ngân | | Chủ đầu tư | | Ghi chú | | | | | | | | | | | |
|---|--|-------------------|-------------------|-----------------|--|-----------------------|-----------------|---|-------|--------------------------|------------------------------|-------------------------------------|---|----------------------------------|--------------------------|--|---|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|----------|----------------|----------|----------|---------------------|------------------------------|----|
| | | | | | Số, ngày, tháng, năm | Tổng số các nguồn vốn | | Lý do | Lý do | Năm 2019 | Tổng số | Trong đó | Tổng số | Trong đó | Tổng số | Thanh toán kế hoạch vốn năm 2018 kéo dài sang năm 2019 | Thanh toán kế hoạch vốn giao trong năm 2019 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | Kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn 2016-2020 | Lý do | | Kế hoạch vốn đầu tư công khai công đến hết 31/01/2019 | Lý do | Thực hiện đến 31/10/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Tổng số | Kế hoạch vốn năm 2018 kéo dài sang năm 2019 | Kế hoạch vốn giao trong năm 2019 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/01/2020 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/01/2020 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14-15+16 | 15 | 16 | 17-19+21 | 18-20+22 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23-27/14 | 24-28/14 | 25-29/15 | 26-29/15 | 27-28/16 | 28-22/16 | 26 | 27 |
| 16 | Nhà lớp học MN bản Hua Ngò | Xã Nậm Sô | 02P | 19-20 | 211/28.12.18 | 1.100 | 1.085 | 1.100 | - | 220 | 220 | 217 | 638 | - | 638 | - | 638 | 0,0% | 100,0% | - | - | 0,0% | 100,0% | UBND xã Nậm Sô | | | | | |
| 17 | Nhà lớp học MN bản Tà Hồ | Xã Hồ Mít | 02P | 19-20 | 253/28.12.18 | 1.496 | 1.461 | 1.461 | - | 299 | 299 | 292 | 395 | - | 395 | - | 395 | 0,0% | 100,0% | - | - | 0,0% | 100,0% | UBND xã Hồ Mít | | | | | |
| IV | Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới | | | | | 35.634 | 32.355 | 30.522 | 6.374 | 17.612 | 13.344 | 13.239 | 9.660 | 30 | 9.630 | 6.571 | 9.660 | 18 | 30 | 6.553 | 9.630 | 68,0% | 100,0% | 58,2% | 100,0% | 68,0% | 100,0% | 216/27.3.19 CV469/29.3.19 | |
| * Cát dự án hoàn thành trước 31/12/2018 | | | | | | 10.287 | 9.788 | 9.220 | 5.317 | 7.113 | 3.901 | 3.901 | 3.933 | 30 | 3.903 | 3.297 | 3.933 | 18 | 30 | 3.279 | 3.903 | 83,8% | 100,0% | 58,2% | 100,0% | 84,0% | 100,0% | | |
| 1 | Đường nội đồng bản Phúc Khoa | Xã Phúc Khoa | 2,15km | 17-18 | 152/25.9.17 | 1.024 | 774 | 774 | 737 | 737 | 37 | 37 | 37 | - | 37 | 20 | 37 | - | 20 | 37 | 54,1% | 100,0% | - | - | 54,1% | 100,0% | UBND xã Phúc Khoa | | |
| 2 | Đường dẫn bản Phênh Áng | Xã Nậm Cản | 1,2Km | 18-18 | 92/22.12.17 | 1.022 | 1.002 | 918 | 389 | 371 | 529 | 529 | 547 | 18 | 529 | 547 | 547 | 18 | 18 | 529 | 529 | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | UBND xã Nậm Cản | |
| 3 | Đường nội đồng bản Nà Pẫu giai đoạn 2 | Xã Thanh Thuộc | 0,6Km | 18-18 | 212b/25.12.17 | 1.033 | 1.008 | 924 | 331 | 331 | 593 | 593 | 593 | - | 593 | 546 | 546 | 593 | - | 546 | 593 | 92,1% | 100,0% | - | - | 92,1% | 100,0% | UBND xã Thanh Thuộc | |
| 4 | Đường nội đồng bản Suối Lĩnh A | Xã Hồ Mít | 1,2Km | 18-18 | 282/25.12.17 | 1.650 | 1.579 | 1.522 | 891 | 1.522 | 631 | 631 | 631 | - | 631 | 631 | 631 | - | 631 | 631 | 100,0% | 100,0% | - | - | 100,0% | 100,0% | UBND xã Hồ Mít | | |
| 5 | Đường nội đồng bản Khau Giường | Xã Hồ Mít | 1,0Km | 18-18 | 281/25.12.17 | 1.406 | 1.358 | 1.286 | 666 | 1.284 | 618 | 618 | 620 | - | 620 | 618 | 620 | - | 618 | 620 | 99,7% | 100,0% | - | - | 99,7% | 100,0% | URND xã Hồ Mít | | |
| 6 | Đường giao thông liên bản Ia Luông - Hua It | Xã Nậm Sô | 1,5Km | 18-18 | 266/25.12.17 | 2.485 | 2.428 | 2.412 | 1.557 | 1.544 | 855 | 855 | 868 | 13 | 855 | 792 | 868 | - | 13 | 792 | 855 | 91,3% | 100,0% | 0,0% | 100,0% | 92,6% | 100,0% | UBND xã Nậm Sô | |
| 7 | Đường giao thông nông thôn trực ban Nà Kè (phần bờ tảng mài) | Xã Pắc Ta | 0,49Km | 18-18 | 556/25.12.17 | 391 | 382 | 408 | 246 | 246 | 162 | 162 | 162 | - | 162 | 143 | 162 | - | 143 | 162 | 88,3% | 100,0% | - | - | 88,3% | 100,0% | UBND xã Pắc Ta | | |
| 8 | Đường nội bộ bản Ia Chom Triển | Xã Tà Mít | 1,3Km | 18-18 | 360a/22.12.17 | 1.077 | 1.058 | 976 | 500 | 1.077 | 476 | 476 | 476 | - | 476 | - | 476 | - | 476 | 476 | 0,0% | 100,0% | - | - | 0,0% | 100,0% | UBND xã Tà Mít | | |
| * Các dự án đã kiểm hoàn thành năm 2019 | | | | | | 5.600 | 3.370 | 3.370 | 1.057 | 2.789 | 1.732 | 1.732 | 527 | - | 527 | 527 | 527 | - | 527 | 527 | 100,0% | 100,0% | - | - | 100,0% | 100,0% | | | |
| 9 | Trường THCS xã Tà Mít | Xã Tà Mít | 6P CN & BM | 18-19 | 1562/70.10.17 | 5.600 | 3.370 | 3.370 | 1.057 | 2.789 | 1.732 | 1.732 | 527 | - | 527 | 527 | 527 | - | 527 | 527 | 100,0% | 100,0% | - | - | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDGB | | |
| * Các dự án khởi công mới năm 2019 | | | | | | 19.747 | 19.198 | 17.932 | - | 7.710 | 7.710 | 7.695 | 3.200 | - | 3.200 | 2.747 | 3.200 | - | 2.747 | 3.200 | 52,8% | 100,0% | - | - | 52,8% | 100,0% | | | |
| 10 | Đường nội đồng Hô Tu | Xã Phúc Khoa | 0,4Km | 19-19 | 233/21.12.18 | 590 | 577 | 350 | - | 577 | 577 | 577 | 102 | - | 102 | - | 102 | - | 102 | 102 | 0,0% | 100,0% | - | - | 0,0% | 100,0% | UBND xã Phúc Khoa | | |
| 11 | Đường nội đồng Hô Bon | Xã Phúc Khoa | 0,6Km | 19-19 | 234/21.12.18 | 563 | 550 | 500 | - | 550 | 550 | 550 | 145 | - | 145 | - | 145 | - | 145 | 145 | 0,0% | 100,0% | - | - | 0,0% | 100,0% | UBND xã Phúc Khoa | | |
| 12 | Mở mới đường sá xuất vùng quê Nà Phát | Xã Nậm Cản | 1,0Km | 19-19 | 271/28.12.18 | 442 | 422 | 300 | - | 422 | 422 | 422 | 87 | - | 87 | 87 | 87 | - | 87 | 87 | 100,0% | 100,0% | - | - | 100,0% | 100,0% | UBND xã Nậm Cản | | |
| 13 | Đường nội đồng bản Nà Ban | Xã Thanh Thuộc | 0,8Km | 19-19 | 238/29.12.18 | 715 | 700 | 676 | - | 357 | 357 | 350 | 196 | - | 196 | - | 196 | - | 196 | 196 | 0,0% | 100,0% | - | - | 0,0% | 100,0% | UBND xã Thanh Thuộc | | |
| 14 | Đường nội đồng bản Nà Hồi | Xã Thanh Thuộc | 1,0Km | 19-20 | 239/29.12.18 | 800 | 763 | 763 | - | - | - | - | 221 | - | 221 | - | 221 | - | 221 | 221 | 0,0% | 100,0% | - | - | 0,0% | 100,0% | UBND xã Thanh Thuộc | | |
| 15 | Đường liên bản Pà Xóm - Tát Xóm 3 | Xã Trung Thành | 0,79Km | 19-20 | 486/28.12.18 | 1.461 | 1.430 | 1.430 | - | 415 | 415 | 415 | 415 | - | 415 | 415 | 415 | - | 415 | 415 | 100,0% | 100,0% | - | - | 100,0% | 100,0% | UBND xã Trung Thành | | |
| 16 | Mở mới đường nội đồng bản Mít Ngai | Xã Hồ Mít | 2Km | 19-20 | 255/28.12.18 | 3.390 | 3.321 | 2.650 | - | 703 | 703 | 703 | 769 | - | 769 | 769 | 769 | - | 769 | 769 | 100,0% | 100,0% | - | - | 100,0% | 100,0% | UBND xã Hồ Mít | | |
| 17 | Đỗ mới đường nội đồng Nà Gi | Xã Nậm Sô | 1,7Km | 19-20 | 213/28.12.18 | 1.230 | 1.200 | 1.170 | - | 333 | 333 | 333 | 339 | - | 339 | 333 | 339 | - | 333 | 339 | 98,0% | 100,0% | - | - | 98,0% | 100,0% | UBND xã Nậm Sô | | |
| 18 | Đỗ mới đường nội đồng, nội bản Nậm Bo | Xã Nậm Sô | 0,7Km | 19-19 | 214/28.12.18 | 577 | 560 | 544 | - | 155 | 155 | 155 | 158 | - | 158 | 155 | 158 | - | 155 | 158 | 98,5% | 100,0% | - | - | 98,5% | 100,0% | UBND xã Nậm Sô | | |
| 19 | Đỗ mới đường nội đồng, nội bản Ngau Ca | Xã Nậm Sô | 0,8Km | 19-19 | 215/28.12.18 | 621 | 601 | 582 | - | 163 | 163 | 163 | 169 | - | 169 | 163 | 169 | - | 163 | 169 | 96,4% | 100,0% | - | - | 96,4% | 100,0% | UBND xã Nậm Sô | | |
| 20 | Đường trục hàn TBC Sài Lương giai đoạn 2 | Xã Pắc Ta | 2,5Km | 19-20 | 482/26.12.18 | 1.350 | 1.322 | 1.320 | - | 675 | 675 | 661 | 383 | - | 383 | - | 383 | - | 383 | 383 | 0,0% | 100,0% | - | - | 0,0% | 100,0% | UBND xã Pắc Ta | | |
| 21 | Đường giao thông nông thôn Phiêng Hảo - Nà Coi | Xã Mường Nhé | 1,5Km | 19-20 | 180/28.12.18 | 4.113 | 4.080 | 4.080 | - | 313 | 313 | 313 | 313 | - | 313 | 313 | 313 | - | 313 | 313 | 99,9% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 99,9% | 100,0% | UBND xã Mường Nhé | | |

| STT | Danh mục dự án | Địa điểm xây dựng | Năng lực thiết kế | Thời gian KC-HT | Quyết định đầu tư | | | Kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 | Lý do về vấn đề thanh toán từ khẩn cấp không đến hết 31/01/2019 | Khối lượng thực hiện | | Kế hoạch vốn năm 2019 | | Tổng thanh toán vốn đầu tư năm 2019 | | | | Tỷ lệ giải ngân | | Chủ đầu tư | Ghi chú | | | | | | | | |
|---|--|----------------------|----------------------|-----------------------|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------|---|---|--------------------------------|------------------------------------|-----------------------|---|---|-----------------------------------|--|-----------------------------------|--|-----------------------------------|--|-----------------------------------|--|-----------------------------------|--|----------|----------|--------------------|--------------------|----|
| | | | | | Số ngày, tháng, năm | Tổng mức đầu tư | | | | Năm 2019 | | Trong đó | | Tổng số | | Trong đó | | Tổng số | Trong đó | | | | | | | | | | |
| | | | | | | Tổng số các nguồn vốn | Trong đó: vốn NSNN | | | Thực hiện đến 31/10/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Tổng số | Kế hoạch vốn năm 2018 kéo dài sang năm 2019 | Kế hoạch vốn giao trong năm 2019 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14=15+16 | 15 | 16 | 17=19+21 | 18=20+22 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23=17+18 | 24=18+14 | 25=19+15 | 26=20+15 | 27=21+16 | 28=22+16 | 29 | 30 |
| 22 | Đường giao thông nông thôn Phêng Hảo - Nà Cai giai đoạn 2 | Xã Mường Khoa | 0,5Km | 19-19 | 18/28.12.18 | 339 | 330 | 330 | - | 169 | 169 | 165 | 96 | - | 96 | - | 96 | - | 96 | 0,0% | 100,0% | - | - | - | 0,0% | 100,0% | UBND xã Mường Khoa | | |
| 23 | Đường giao thông bản Mường I di bàn Ngọc Lai, Phúc Khoa | Xã Mường Khoa | 0,5Km | 19-20 | 18/28.12.18 | 1.749 | 1.667 | 1.667 | - | 874 | 874 | 854 | 483 | - | 483 | - | 483 | - | 483 | 0,0% | 100,0% | - | - | - | 0,0% | 100,0% | UBND xã Mường Khoa | | |
| 24 | Đường giao thông nối ngã 3 bản Mường I đến bản K2, Phúc Khoa | Xã Mường Khoa | 1,6Km | 19-20 | 18/28.12.18 | 1.825 | 1.770 | 1.770 | - | 513 | 513 | 513 | 513 | - | 513 | - | 513 | - | 513 | 100,0% | 100,0% | - | - | - | 100,0% | 100,0% | UBND xã Mường Khoa | | |
| 25 | Đường vào bản Phêng Khon | Xã Mường Khoa | 1,5Km | 19-20 | 18/28.12.18 | 1.540 | 1.500 | 1.500 | - | 770 | 770 | 750 | 435 | - | 435 | - | 435 | - | 435 | 0,0% | 100,0% | - | - | - | 0,0% | 100,0% | UBND xã Mường Khoa | | |
| 26 | Mở mới + Đỗ bê tông mặt đường từ bản Lồng Thắng xuống bên thuyền | Xã Tả Mít | 1,3Km | 19-20 | 40/29.12.18 | 1.442 | 1.404 | 1.390 | - | 721 | 721 | 702 | 377 | - | 377 | - | 377 | - | 377 | 0,0% | 100,0% | - | - | - | 0,0% | 100,0% | UBND xã Tả Mít | | |
| V | Tăng thu ngân sách huyện năm 2018 | | | | | 38.629 | 36.960 | 5.450 | - | 3.058 | 1.538 | 1.538 | 3.760 | - | 3.760 | 2.369 | 3.760 | - | 2.369 | 3.760 | 63,0% | 100,0% | - | - | - | 63,0% | 100,0% | 215/27.3.19 | |
| V.1 | Tăng thu sử dụng đất năm 2018 | | | | | 37.748 | 36.770 | 5.260 | - | 2.283 | 1.392 | 1.392 | 3.570 | - | 3.570 | 2.223 | 3.570 | - | 2.223 | 3.570 | 62,3% | 100,0% | - | - | - | 62,3% | 100,0% | | |
| * Các dự án hoàn thành trước 31/12/2018 | | | | | | 1.248 | 270 | 270 | - | 1.118 | 227 | 227 | 270 | - | 270 | 227 | 270 | - | 227 | 270 | 84,1% | 100,0% | - | - | - | 84,1% | 100,0% | | |
| 1 | Đường nội bản Tân Muôn | TT Tân Uyên | 0,765Km | 18-18 | 207a/20.12.17 | 1.248 | 270 | 270 | - | 1.118 | 227 | 227 | 270 | - | 270 | 227 | 270 | - | 227 | 270 | 84,1% | 100,0% | UBND TT Tân Uyên | | | | | | |
| * Các dự án chuyển tiếp hoàn thành sau năm 2019 | | | | | | 29.500 | 29.500 | 4.990 | - | 1.000 | 1.000 | 1.000 | 1.000 | - | 1.000 | 1.000 | 1.000 | - | 1.000 | 1.000 | 100,0% | 100,0% | - | - | - | 100,0% | 100,0% | | |
| 2 | Nâng vận động huyện Tân Uyên | TT Tân Uyên | 40.500m2 | 17-19 | 1926a/28.10.16 1984/14.12.18 | 29.500 | 29.500 | 4.990 | - | 1.000 | 1.000 | 1.000 | 1.000 | - | 1.000 | 1.000 | 1.000 | - | 1.000 | 1.000 | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | | | | |
| * Các dự án khởi công mới năm 2019 | | | | | | 7.000 | 7.000 | - | - | 165 | 165 | 165 | 2.300 | - | 2.300 | 996 | 2.300 | - | 996 | 2.300 | 43,3% | 100,0% | - | - | - | 43,3% | 100,0% | | |
| 3 | Đường vào cầu Nà An xã Mường Khoa | Xã Mường Khoa | L=1Km | 19-19 | 212a/26.3.19 | 2.000 | 2.000 | - | - | 165 | 165 | 165 | 800 | - | 800 | 800 | 800 | - | 800 | 800 | 100,0% | 100,0% | - | - | - | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | |
| 4 | Tuyến đường vòng ché Tô đón phố 7 đi bản Huá Chẳng thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | L=1,8Km | 19-19 | 201a/22.3.19 | 5.000 | 5.000 | - | - | | | | 1.500 | - | 1.500 | 196 | 1.500 | - | 196 | 1.500 | 13,1% | 100,0% | - | - | - | 13,1% | 100,0% | Phòng VII&TT | |
| V.2 | 50% tăng thu năm 2018 không kê tiền sử dụng đất | | | | | 881 | 190 | 190 | - | 775 | 146 | 146 | 190 | - | 190 | 146 | 190 | - | 146 | 190 | 76,8% | 100,0% | - | - | - | 76,8% | 100,0% | | |
| * Các dự án hoàn thành trước 31/12/2018 | | | | | | 881 | 190 | 190 | - | 775 | 146 | 146 | 190 | - | 190 | 146 | 190 | - | 146 | 190 | 76,8% | 100,0% | - | - | - | 76,8% | 100,0% | | |
| 5 | Đường giao thông bản Nà Giáng | TT Tân Uyên | 1,0Km | 18-18 | 206b/20.12.17 | 881 | 190 | 190 | - | 775 | 146 | 146 | 190 | - | 190 | 146 | 190 | - | 146 | 190 | 76,8% | 100,0% | UBND TT Tân Uyên | | | | | | |
| VI | Dự phòng ngân sách huyện năm 2019 để khắc phục hậu quả mưa lũ năm 2018 | | | | | 6.990 | 6.990 | - | 2.060 | 2.000 | 2.000 | 2.000 | - | 2.000 | 2.000 | 2.000 | - | 2.000 | 2.000 | 100,0% | 100,0% | - | - | - | 100,0% | 100,0% | | | |
| 1 | Di chuyển sắp xếp dân cư tập trung tại bản Huá Cườm 1, Huá Cướm 2, Huá Cướm 3 | Xã Trung Phìn | 0,547Km | 18-18 | 1046a/14.8.18 | 6.990 | 6.990 | - | 2.060 | 2.000 | 2.000 | 2.000 | - | 2.000 | 2.000 | 2.000 | - | 2.000 | 2.000 | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | | | | | |
| VII | Tăng thu ngân sách tỉnh năm 2018 thực hiện chương trình MTQG xây dựng NTM | | | | | 39.748 | 36.917 | - | 1.806 | 1.539 | 1.539 | 1.539 | - | 1.539 | 5.176 | 7.000 | - | 5.176 | 7.000 | 73,9% | 100,0% | - | - | - | 73,9% | 100,0% | 1229/03.9.19 | | |
| VIII.1 | Kinh phí hỗ trợ huyện Tân Uyên thực hiện mục tiêu trả thành huyện đạt chuẩn NTM vào năm 2019 | | | | | 29.500 | 29.500 | - | - | 1.539 | 1.539 | 1.539 | 4.000 | - | 4.000 | 3.043 | 4.000 | - | 3.043 | 4.000 | 76,1% | 100,0% | - | - | - | 76,1% | 100,0% | | |
| VIII.2 | Kinh phí hỗ trợ các xã dự kiến đạt chuẩn NTM năm 2019 | | | | | 10.248 | 7.417 | - | 1.806 | - | - | - | 3.000 | - | 3.000 | 2.133 | 3.000 | - | 2.133 | 3.000 | 71,1% | 100,0% | - | - | - | 71,1% | 100,0% | | |
| (I) | Xã Mường Khoa | | | | | 4.280 | 4.199 | - | 1.251 | - | - | - | 1.500 | - | 1.500 | 1.325 | 1.500 | - | 1.325 | 1.500 | 88,3% | 100,0% | - | - | - | 88,3% | 100,0% | | |
| * Dự án chuyển tiếp hoàn thành năm 2019 | | | | | | 2.500 | 2.434 | - | 1.251 | - | - | - | 635 | - | 635 | 587 | 635 | - | 587 | 635 | 92,4% | 100,0% | - | - | - | 92,4% | 100,0% | | |
| 1 | Đường nội đồng bản Mường | Xã Mường Khoa | 1,5Km | 18-19 | | 2.500 | 2.434 | - | 1.251 | - | - | - | 635 | - | 635 | 587 | 635 | - | 587 | 635 | 92,4% | 100,0% | - | - | - | 92,4% | 100,0% | UBND xã Mường Khoa | |
| * Dự án khởi công mới năm 2019 | | * | | | | 1.780 | 1.765 | - | - | - | - | - | 865 | - | 865 | 738 | 865 | - | 738 | 865 | 85,3% | 100,0% | - | - | - | 85,3% | 100,0% | * | * |

| STT | Danh mục dự án | Địa điểm xây dựng | Năng lực thiết kế | Thời gian KC-HT | Quyết định đầu tư | | Lý do khởi công trung hạn giai đoạn 2016-2020 | Lý do vốn đã thanh toán từ khởi công đến hết 31/01/2019 | Khối lượng thực hiện | | Kế hoạch vốn năm 2019 | | Tổng thanh toán vốn đầu tư năm 2019 | | | | | | Tỷ lệ giải ngân | | | | Chủ đầu tư | Ghi chú | | | | | | | |
|---|--|-------------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|------------------------|---|---|-----------------------------|--------------------------------|------------------------------------|---------|-------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|------------|----------|----------|----------|----------|------------------------------|--------------------|--------------------|--|
| | | | | | Số ngày, tháng, năm | Tổng mức đầu tư | | | Tổng số các nguồn vốn | Trong năm 2019 | | Tổng số | Trong đó | | Tổng số | Trong đó | | Tổng số | Trong đó | | Tổng số | Trong đó | | | | | | | | | |
| | | | | | | Tổng số vốn NSNN | Trong đó: vốn NSNN | | | Thực hiện đến 31/12/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | | Thực hiện đến 31/12/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 31/12/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 31/12/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 31/12/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 31/12/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14=15+16 | 15 | 16 | 17=19+21 | 18=20+22 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23=27+14 | 24=28+14 | 25=19+15 | 26=20+15 | 27=21+16 | 28=22+16 | 26 | 27 | | |
| 2 | Đường GTNT nội bàn Nà Pè | Xã Mường Khoa | 1Km | 19-19 | | 409 | 400 | | | | | | 100 | | 100 | 75 | 100 | | | | 25 | 100 | 75,0% | 100,0% | | | 75,0% | 100,0% | UBND xã Mường Khoa | | |
| 3 | Đường GTNT nội bàn Phênh Khon | Xã Mường Khoa | 0,8Km | 19-19 | | 261 | 255 | | | | | | 65 | | 65 | - | 65 | | | | | | 65 | 0,0% | 100,0% | | | 0,0% | 100,0% | UBND xã Mường Khoa | |
| 4 | Nhà văn hóa trung tâm xã Mường Khoa | Xã Mường Khoa | Cấp IV | 19-19 | | 1.110 | 1.110 | | | | | | 700 | | 700 | 663 | 700 | | | | 663 | 700 | 94,7% | 100,0% | | | 94,7% | 100,0% | UBND xã Mường Khoa | | |
| (2) | Xã Hồ Mít | | | | | 5.968 | 3.218 | - | 555 | - | - | - | 1.500 | - | 1.500 | 808 | 1.500 | - | - | 808 | 1.500 | 53,9% | 100,0% | | | 53,9% | 100,0% | | | | |
| * Dự án chuyển tiếp hoàn thành năm 2019 | | | | | | 1.300 | 1.247 | - | 333 | - | - | - | 692 | - | 692 | - | 692 | - | - | 692 | 692 | 6,0% | 100,0% | | | 0,0% | 100,0% | | | | |
| 1 | Mở mới đường dẫn bến Lầu B | Xã Hồ Mít | 1Km | 19-19 | | 1.300 | 1.247 | - | 555 | | | | 692 | | 692 | - | 692 | | | | 692 | 692 | 0,0% | 100,0% | | | 0,0% | 100,0% | UBND xã Hồ Mít | | |
| * Dự án khởi công mới năm 2019 | | | | | | 4.663 | 1.971 | - | - | - | - | - | 808 | - | 808 | 408 | 808 | - | - | 808 | 808 | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% | | | | |
| 2 | Mở mới đường nối đường bến Mít Nổi | Xã Hồ Mít | 1,8Km | 19-19 | | 3.390 | 720 | | | | | | 720 | | 720 | 720 | 720 | | | | 720 | 720 | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% | UBND xã Hồ Mít | | |
| 3 | Đường dẫn bến Thảo | Xã Hồ Mít | 0,9Km | 19-19 | | 1.278 | 1.251 | | | | | | 88 | | 88 | 88 | 88 | | | | 88 | 88 | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% | UBND xã Hồ Mít | | |
| VIII | Dự phòng ngân sách tình năm 2019 để khắc phục hậu quả do mưa lũ, lũ quét, tát lở đất | | | | | 21.590 | 21.590 | - | 7.957 | 18.667 | 10.566 | 10.566 | 4.817 | 317 | 4.500 | 4.817 | 4.817 | 317 | 317 | 4.500 | 4.500 | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | | |
| 1 | Sửa chữa nâng cấp thủy lợi Phiêng Lúc | Xã Nậm Cản | Cấp IV | 18-19 | 1438/25.10.18 | 4.650 | 4.650 | - | 1.723 | 3.420 | 2.571 | 2.571 | 912 | | 912 | 912 | 912 | | | 912 | 912 | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| 2 | Kê sõi Nậm Chảng bảo vệ dân cư khu 26 | TT Tân Uyên | 0,2Km | 18-19 | 1439/25.10.18 | 3.050 | 3.050 | - | 1.075 | 2.913 | 2.776 | 2.776 | 1.122 | 317 | 805 | 1.122 | 1.122 | 317 | 317 | 805 | 805 | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | |
| 3 | Sửa chữa NSH các bến Mít Thái, K2, Thanh Sơn | Xã Phúc Tu | Cấp IV | 18-18 | 1098a/31/7/18 | 3.500 | 3.500 | - | 1.572 | 3.150 | 2.950 | 2.950 | 936 | | 936 | 936 | 936 | | | 936 | 936 | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| 4 | Công trình bảo vệ bến Phiêng Bay - Nậm Cản | Xã Nậm Cản | Cấp IV | 18-18 | 1099/31.7.18 | 3.400 | 3.400 | - | 1.527 | 3.230 | 1.332 | 1.332 | 910 | | 910 | 910 | 910 | | | 910 | 910 | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| 5 | Di chuyển sắp xếp dân cư lập trung tại bến Hua Cuom 1, Hua Cuom 2, Hua Cuom 3 | Xã Trung Thành | 0,547Km | 18-18 | 1046a/14.8.18 | 6.990 | 6.990 | - | 2.060 | 5.954 | 937 | 937 | 937 | | 937 | 937 | 937 | | | 937 | 937 | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| IX | Các nguồn vốn sự nghiệp | | | | | 85.526 | 85.576 | - | 8.806 | 35.361 | 21.556 | 22.551 | 45.199 | - | 45.199 | 28.832 | 45.199 | - | - | 28.832 | 45.199 | 63,8% | 100,0% | | | 63,8% | 100,0% | 120/25.02.19 | | | |
| IX.1 | Sự nghiệp kinh tế khác (bổ sung có mục tiêu) | | | | | 62.900 | 62.950 | - | 8.800 | 19.146 | 5.342 | 5.342 | 26.628 | - | 26.628 | 18.557 | 26.628 | - | - | 18.557 | 26.628 | 69,7% | 100,0% | | | 69,7% | 100,0% | | | | |
| * Các dự án hoàn thành trước 31/12/2018 | | | | | | 16.350 | 16.400 | - | 3.200 | 15.623 | 1.819 | 1.819 | 6.923 | - | 6.923 | 6.569 | 6.923 | - | - | 6.569 | 6.923 | 94,9% | 100,0% | | | 94,9% | 100,0% | 1999/14.12.18 12/05.02.19 | | | |
| 1 | Chính trung khu nhà Hợp khối Huyện ủy, hợp khối HĐND-UBND và trung tâm VIBIN | TT Tân Uyên | Cấp IV | 18-18 | 1958a/27.11.17 | 4.000 | 4.000 | - | 1.806 | 3.800 | 1.815 | 1.819 | 1.600 | | 1.600 | 1.600 | 1.600 | | | 1.600 | 1.600 | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| 2 | Kinh phí nâng cấp các tuyến đường nội thị nội khu phố | TT Tân Uyên | Cấp IV | 18-18 | 3212a/15.12.17 | 2.350 | 2.400 | - | 2.006 | 2.323 | - | - | 323 | | 323 | 323 | 323 | | | 323 | 323 | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| 3 | Đường QL 32 nối tách dân phố 3,4 TT Tân Uyên | TT Tân Uyên | 2,174Km | 18-18 | 2152a/68.12.17 | 10.000 | 10.000 | - | 5.000 | 9.500 | - | - | 5.000 | | 5.000 | 4.645 | 5.000 | | | 4.645 | 5.000 | 92,9% | 100,0% | | | 92,9% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| * Các dự án chuyển tiếp hoàn thành sau năm 2019 | | | | | | 29.500 | 29.500 | - | - | 2.655 | 2.655 | 2.655 | 2.655 | - | 2.655 | 2.655 | 2.655 | - | - | 2.655 | 2.655 | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% | | | | |
| 4 | Sân vận động huyện Tân Uyên | TT Tân Uyên | 40.300m2 | 17-19 | 1926a/28.10.16 1984/14.12.18 | 29.500 | 29.500 | - | - | 2.655 | 2.655 | 2.655 | 2.655 | - | 2.655 | 2.655 | 2.655 | - | - | 2.655 | 2.655 | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| * Các dự án khởi công mới năm 2019 | | | | | | 17.050 | 17.050 | - | - | 868 | 868 | 868 | 868 | 17.050 | - | 17.050 | 9.333 | 17.050 | - | - | 9.333 | 17.050 | 54,7% | 100,0% | | | 54,7% | 100,0% | 422/21.5.19 | | |
| 5 | Sửa chữa, nâng cấp thường trực Ban TDP 24 đến bến Tân Muôn, thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | 1,381Km | 19-20 | 107/22.02.19 | 6.500 | 6.500 | - | - | 259 | 259 | 259 | 259 | 6.500 | | 6.500 | 3.344 | 6.500 | - | - | 3.344 | 6.500 | 51,4% | 100,0% | | | 51,4% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |
| 6 | Nâng cấp đường giao thông nội bến Tân Hợp, Hua Chàng thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | 0,142m | 19-20 | 108/22.02.19 | 2.700 | 2.700 | - | - | 111 | 111 | 111 | 2.700 | - | 2.700 | 1.122 | 2.700 | - | - | 1.122 | 2.700 | 41,6% | 100,0% | | | 41,6% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | | |
| 7 | Nâng cấp đường giao thông bến Phiêng Phát 1, Phiêng Phát 2 xã Trung Đồng | Xã Trung Đồng | 0,422Km | 19-19 | 109/22.02.19 | 1.130 | 1.130 | - | - | 50 | 50 | 50 | 50 | 1.130 | | 1.130 | 586 | 1.130 | - | - | 586 | 1.130 | 51,8% | 100,0% | | | 51,8% | 100,0% | Ban QLDA XDCB | | |

| STT | Danh mục dự án | Địa điểm xây dựng | Năng lực thiết kế | Thời gian KC-HT | Quyết định đầu tư | | | Kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn 2016-2020 | Khối lượng thực hiện | | | Kế hoạch vốn năm 2019 | | | Tổng thanh toán vốn đầu tư năm 2019 | | | | | | Tỷ lệ giải ngân | | | | Chủ đầu tư | Ghi chú | | | |
|------|--|-------------------|-------------------|-----------------|----------------------|-----------------------|--------------------|--|--|---------------------|--------------------------|------------------------------|---|----------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|--|---|--|---|----------|----------|----------------|-------------|
| | | | | | Số: ngày, tháng, năm | Tổng mức đầu tư | | | Lũy kế vốn đã thanh toán từ khởi công đến hết 31/01/2019 | Năm 2019 | | Tổng số | Trong đó | | Tổng số | | Trong đó | | Tổng số | Trong đó | | Thanh toán kế hoạch vốn năm 2018 kéo dài sang năm 2019 | Thanh toán kế hoạch vốn giao trong năm 2019 | Thanh toán kế hoạch vốn năm 2018 kéo dài sang năm 2019 | Thanh toán kế hoạch vốn giao trong năm 2019 | | | | |
| | | | | | | Tổng số các nguồn vốn | Trong đó: vốn NNNV | | | Lũy kế từ khởi công | Thực hiện đến 31/10/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Kế hoạch vốn năm 2018 kéo dài sang năm 2019 | Kế hoạch vốn giao trong năm 2019 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/01/2020 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/01/2020 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14=15+16 | 15 | 16 | 17=19+21 | 18=20+22 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23=27/14 | 24=18/14 | 25=19/15 | 26=20/15 | 27=21/16 | 28=22/16 | 26 | 27 |
| 8 | Nâng cấp đường giao thông nội bộ bản TDC Pà Ngòi, xã Trung Đồng | Xã Trung Đồng | 0,345Km | 19-19 | 110/22.02.19 | 1.155 | 1.155 | | | 52 | 52 | 52 | 1.155 | | 1.155 | 591 | 1.155 | | | 591 | 1.155 | 51,2% | 100,0% | | | 51,2% | 100,0% | Ban QLDA XDCH | |
| 9 | Thủy lợi Phiêng Sản, xã Mường Khoa | Xã Mường Khoa | 50ha | 19-19 | 111/22.02.19 | 1.365 | 1.365 | | | 82 | 82 | 82 | 1.365 | | 1.365 | 1.136 | 1.365 | | | 1.136 | 1.365 | 83,3% | 100,0% | | | 83,3% | 100,0% | Ban QLDA XDCH | |
| 10 | Thủy lợi Nà Cá, thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | 70ha | 19-19 | 112/22.02.19 | 1.680 | 1.680 | | | 125 | 125 | 125 | 1.680 | | 1.680 | 896 | 1.680 | | | 896 | 1.680 | 53,3% | 100,0% | | | 53,3% | 100,0% | Ban QLDA XDCH | |
| 11 | Thủy lợi Mát Nèo, xã Hồ Mát | Xã Hồ Mát | 7ha | 19-19 | 113/22.02.19 | 950 | 950 | | | 57 | 57 | 57 | 950 | | 950 | 400 | 950 | | | 400 | 950 | 42,1% | 100,0% | | | 42,1% | 100,0% | Ban QLDA XIXUB | |
| 12 | Thủy lợi Pà Páu, xã Nậm Cán | Xã Nậm Cán | 26ha | 19-19 | 114/22.02.19 | 570 | 570 | | | 43 | 43 | 43 | 570 | | 570 | 304 | 570 | | | 504 | 570 | 53,4% | 100,0% | | | 53,4% | 100,0% | Ban QLDA XDCH | |
| 13 | Sửa chữa, nâng cấp công trình cấp nước sinh hoạt bản Cang A xã Pác Ta | Xã Pác Ta | | 19-19 | 115/22.02.19 | 1.000 | 1.000 | | | 87 | 87 | 87 | 1.000 | | 1.000 | 954 | 1.000 | | | 954 | 1.000 | 95,4% | 100,0% | | | 95,4% | 100,0% | Ban QLDA XDCH | |
| IX.2 | Sự nghiệp kinh tế | | | | | 5.137 | 5.137 | - | - | 4.721 | 4.721 | 4.721 | 4.500 | - | 4.500 | 3.965 | 4.500 | - | - | 3.965 | 4.500 | 88,1% | 100,0% | | | 88,1% | 100,0% | 368/26.4.19 | |
| (1) | Sự nghiệp thủy lợi | | | | | 2.523 | 2.523 | - | - | 2.481 | 2.481 | 2.481 | 2.000 | - | 2.000 | 1.858 | 2.000 | - | - | 1.858 | 2.000 | 92,9% | 100,0% | | | 92,9% | 100,0% | | |
| 1 | Thủy lợi bản Suối Lính A, xã Hồ Mát | Xã Hồ Mát | 25ha | 19-19 | 18/29.01.19 | 384 | 384 | | | 365 | 365 | 365 | 383 | | 383 | 263 | 383 | | | 263 | 383 | 68,7% | 100,0% | Phòng NN&PTNT | | | | | |
| 2 | Thủy lợi Nà Cù Sản, xã Nậm Cán | Xã Nậm Cán | 30ha | 19-19 | 92/19.02.19 | 680 | 680 | | | 679 | 679 | 679 | 440 | | 440 | 440 | 440 | | | 440 | 440 | 100,0% | 100,0% | Phòng NN&PTNT | | | | | |
| 3 | Thủy lợi Hua Sô, xã Nâm Sô | Xã Nâm Sô | 30ha | 19-19 | 93/19.02.19 | 800 | 800 | | | 801 | 801 | 801 | 519 | | 519 | 519 | 519 | | | 519 | 519 | 100,0% | 100,0% | | | 100,0% | 100,0% | Phòng NN&PTNT | |
| 4 | Thủy lợi Nà Giàng, thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | 20ha | 19-19 | 18/29.01.19 | 385 | 385 | | | 384 | 384 | 384 | 584 | | 584 | 385 | 384 | | | 383 | 384 | 99,8% | 100,0% | | | 99,8% | 100,0% | Phòng NN&PTNT | |
| 5 | Thủy lợi Nà Chiêm, xã Trung Đồng | Xã Trung Đồng | 22ha | 19-19 | 20/29.01.19 | 274 | 274 | | | 252 | 252 | 252 | 274 | | 274 | 252 | 274 | | | 252 | 274 | 92,1% | 100,0% | | | 92,1% | 100,0% | Phòng NN&PTNT | |
| (2) | Sự nghiệp giao thông | | | | | 2.615 | 2.615 | - | - | 2.240 | 2.240 | 2.240 | 2.500 | - | 2.500 | 2.107 | 2.500 | - | - | 2.107 | 2.500 | 84,3% | 100,0% | | | 84,3% | 100,0% | | |
| 6 | Đường QL32 di bản Nậm Be, thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên | TT Tân Uyên | 1,129km | 19-19 | 122/27.02.19 | 1.120 | 1.120 | | | 1.120 | 1.120 | 1.120 | 1.120 | | 1.120 | 964 | 1.120 | | | 964 | 1.120 | 86,1% | 100,0% | | | 86,1% | 100,0% | Pbông KT&HT | |
| 7 | Nâng cấp các tuyến nhánh Tô đầm phô 6, thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên | TT Tân Uyên | 0,917km | 19-19 | 123/27.02.19 | 1.120 | 1.120 | | | 1.120 | 1.120 | 1.120 | 1.120 | | 1.120 | 984 | 1.120 | | | 984 | 1.120 | 87,9% | 100,0% | Pbông KT&HT | | | | | |
| 8 | Sửa chữa, nâng cấp các tuyến đường liên xã huyện Tân Uyên | Các xã | 2,430km | 19-19 | 50/28.02.19 | 375 | 375 | | | - | - | - | 260 | | 260 | 159 | 260 | | | 159 | 260 | 61,2% | 100,0% | | | 61,2% | 100,0% | Pbông KT&HT | |
| IX.3 | Quản lý nhà nước | | | | | 5.000 | 5.000 | - | - | - | - | - | 2.000 | | 2.000 | 162 | 2.000 | - | - | 162 | 2.000 | 8,1% | 100,0% | | | 8,1% | 100,0% | 368/26.4.19 | 109/15.7.19 |
| 1 | Nâng cấp đường và điện chiếu sáng bờ hồ trung tâm hành chính huyện | TT Tân Uyên | 1,474Km | 19-19 | 94/19.02.19 | 5.000 | 5.000 | | | - | - | - | 2.000 | | 2.000 | 162 | 2.000 | | | 162 | 2.000 | 8,1% | 100,0% | Ban QLDA XDCH | | | | | |
| IX.4 | Sự nghiệp giáo dục | | | | | 12.489 | 12.489 | - | - | 11.494 | 11.494 | 11.494 | 12.489 | | 12.489 | 6.149 | 12.489 | - | - | 6.149 | 12.489 | 50,9% | 100,0% | | | 50,9% | 100,0% | 368/26.4.19 | |
| (1) | Kinh phí mua sắm, nâng cấp, sửa chữa trường lớp học | | | | | 2.815 | 2.815 | - | - | 2.318 | 2.318 | 2.318 | 2.582 | | 2.582 | 1.292 | 2.582 | - | - | 1.292 | 2.582 | 50,0% | 100,0% | | | 50,0% | 100,0% | | |
| ▲ | Bép Mầm non | | | | | 1.985 | 1.985 | - | - | 1.488 | 1.488 | 1.488 | 1.752 | | 1.752 | 907 | 1.752 | - | - | 907 | 1.752 | 51,8% | 100,0% | | | 51,8% | 100,0% | | |
| 1 | Sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng CSVC trường Mầm non xã Mường Khoa | Xã Mường Khoa | Cấp IV | 19-19 | 125/27.02.19 | 990 | 990 | | | 990 | 990 | 990 | 876 | | 876 | 851 | 876 | | | 851 | 876 | 97,1% | 100,0% | | | 97,1% | 100,0% | Phòng GD&ĐT | |
| 2 | Sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng CSVC trường Mầm non xã Hồ Mát | Xã Hồ Mát | Cấp IV | 19-19 | 126/27.02.19 | 995 | 995 | | | 498 | 498 | 498 | 876 | | 876 | 56 | 876 | | | 56 | 876 | 6,4% | 100,0% | | | 6,4% | 100,0% | Phòng GD&ĐT | |
| ▲ | Bép Tiểu học | | | | | 830 | 830 | - | - | 830 | 830 | 830 | 830 | | 830 | 830 | 830 | - | - | 830 | 830 | 46,4% | 100,0% | | | 46,4% | 100,0% | | |
| 3 | Sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng CSVC trường Tiểu học xã Trung Đồng | Xã Trung Đồng | Cấp IV | 19-19 | 127/27.02.19 | 830 | 830 | | | 830 | 830 | 830 | 830 | | 830 | 385 | 830 | | | 385 | 830 | 46,4% | 100,0% | | | 46,4% | 100,0% | Phòng GD&ĐT | |

| STT | Danh mục dự án | Địa điểm xây dựng | Năng lực thiết kế | Thời gian KC-HIT | Quyết định đầu tư | | | Khối lượng thực hiện | Kế hoạch vốn năm 2019 | | Tổng thanh toán vốn đầu tư năm 2019 | | | | | | Tỷ lệ giải ngân | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|-------------------|-------------------|------------------|----------------------|-----------------------|--------------------|----------------------|---|--------------------------|-------------------------------------|---------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------------|---------|--|---|----------|----------|----------|----------|----------|----------|-------|--------|-------------|--|
| | | | | | Số; ngày, tháng, năm | Tổng mức đầu tư | | | Lấy kế vốn đã thanh toán từ khởi công trung hạn giai đoạn 2016-2020 | Năm 2019 | | Tổng số | Trong đó | | Tổng số | | Trong đó | | Tổng số | Trong đó | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | Tổng số các nguồn vốn | Trong đó: vốn NSNN | | | Thực hiện đến 31/10/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2020 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2020 | | Thanh toán kế hoạch vốn năm 2018 kéo dài sang năm 2019 | Thanh toán kế hoạch vốn giao trong năm 2019 | | | | | | | | | | |
| | | | | | | Lấy kế từ khởi công | | | | Thực hiện đến 31/10/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2020 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2019 | Thực hiện đến 15/11/2019 | Ước thực hiện đến 31/12/2020 | | Thanh toán kế hoạch vốn năm 2018 kéo dài sang năm 2019 | Thanh toán kế hoạch vốn giao trong năm 2019 | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14=15+16 | 15 | 16 | 17=19+21 | 18=20+22 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23=17/14 | 24=18/14 | 25=19/15 | 26=20/15 | 27=21/16 | 28=22/16 | 26 | 27 | | |
| (2) | Kinh phí nâng cấp, sửa chữa các trường báu trại, trường chuẩn quốc gia, xây dựng và sửa chữa các công trình vệ sinh, nước sinh hoạt, bếp ăn, mua sắm trang thiết bị dạy và học cho học sinh và giáo viên | | | | | 8.674 | 8.674 | - | - | 8.177 | 8.177 | 8.674 | 8.489 | - | 8.489 | 3.991 | 8.489 | - | - | 3.991 | 8.489 | 47,0% | 100,0% | | | | | 47,0% | 100,0% | | |
| * | Bắc Mầm non | | | | | 850 | 850 | - | - | 850 | 850 | 850 | 850 | - | 850 | 701 | 850 | - | - | 701 | 850 | 82,4% | 100,0% | | | | | 82,4% | 100,0% | | |
| 4 | Sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng CSVC trường Mầm non số 1 TT Tân Uyên | TT Tân Uyên | Cấp IV | 19-19 | 128/27.02.19 | 850 | 850 | | | 850 | 850 | 850 | 850 | | 850 | 701 | 850 | | | 701 | 850 | 82,4% | 100,0% | | | | | 82,4% | 100,0% | Phòng GD&ĐT | |
| * | Bắc Tiểu học | | | | | 3.945 | 3.945 | - | - | 3.448 | 3.448 | 3.945 | 3.840 | - | 3.840 | 1.077 | 3.840 | - | - | 1.077 | 3.840 | 28,0% | 100,0% | | | | | 28,0% | 100,0% | | |
| 5 | Sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng CSVC trường Tiểu học xã Pắc Ta, diêm trưởng: Mã Sième, Pắc Ta, Tàu Thác Tím | Xã Pắc Ta | Cấp IV | 19-19 | 129/27.02.19 | 965 | 965 | | | 965 | 965 | 965 | 965 | | 965 | 54 | 965 | | | 54 | 965 | 5,6% | 100,0% | | | | | 5,6% | 100,0% | Phòng GD&ĐT | |
| 6 | Sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng CSVC trường Tiểu học xã Nậm Cán | Xã Nậm Cán | Cấp IV | 19-19 | 130/27.02.19 | 990 | 990 | | | 990 | 990 | 990 | 957 | | 957 | 912 | 957 | | | 912 | 957 | 95,3% | 100,0% | | | | | 95,3% | 100,0% | Phòng GD&ĐT | |
| 7 | Sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng CSVC trường PTDTBT Tiểu học xã Mường Khoa | Xã Mường Khoa | Cấp IV | 19-19 | 131/27.02.19 | 995 | 995 | | | 498 | 498 | 995 | 959 | | 959 | 55 | 959 | | | 55 | 959 | 5,8% | 100,0% | | | | | 5,8% | 100,0% | Phòng GD&ĐT | |
| 8 | Sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng CSVC trường PTDTBT Tiểu học xã Nậm Sở | Xã Nậm Sở | Cấp IV | 19-19 | 132/27.02.19 | 995 | 995 | | | 995 | 995 | 995 | 959 | | 959 | 56 | 959 | | | 56 | 959 | 5,8% | 100,0% | | | | | 5,8% | 100,0% | Phòng GD&ĐT | |
| * | Bắc Trung học cơ sở | | | | | 3.879 | 3.879 | - | - | 3.879 | 3.879 | 3.879 | 3.799 | - | 3.799 | 2.213 | 3.799 | - | - | 2.213 | 3.799 | 58,3% | 100,0% | | | | | 58,3% | 100,0% | | |
| 9 | Sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng CSVC trường THCS xã Trung Đồng | Xã Trung Đồng | Cấp IV | 19-19 | 133/27.02.19 | 930 | 930 | | | 930 | 930 | 930 | 930 | | 930 | 421 | 930 | | | 421 | 930 | 45,2% | 100,0% | | | | | 45,2% | 100,0% | Phòng GD&ĐT | |
| 10 | Sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng CSVC trường THCS xã Pắc Ta | Xã Pắc Ta | Cấp IV | 19-19 | 134/27.02.19 | 950 | 950 | | | 950 | 950 | 950 | 950 | | 950 | 871 | 950 | | | 871 | 950 | 91,7% | 100,0% | | | | | 91,7% | 100,0% | Phòng GD&ĐT | |
| 11 | Sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng CSVC trường THCS xã Nậm Cán | Xã Nậm Cán | Cấp IV | 19-19 | 135/27.02.19 | 999 | 999 | | | 999 | 999 | 999 | 959 | | 959 | 866 | 959 | | | 866 | 959 | 90,3% | 100,0% | | | | | 90,3% | 100,0% | Phòng GD&ĐT | |
| 12 | Sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng CSVC trường PTDTBT THCS xã Nậm Sở | Xã Nậm Sở | Cấp IV | 19-19 | 136/27.02.19 | 1.000 | 1.000 | | | 1.000 | 1.000 | 1.000 | 960 | | 960 | 56 | 960 | | | 56 | 960 | 5,9% | 100,0% | | | | | 5,9% | 100,0% | Phòng GD&ĐT | |
| (3) | Kinh phí nâng cấp, sửa chữa, mở rộng cơ sở vật chất các trường học | | | | | 1.000 | 1.000 | - | - | 1.000 | 1.000 | 1.000 | 1.000 | - | 1.000 | 866 | 1.000 | - | - | 866 | 1.000 | 86,6% | 100,0% | | | | | 86,6% | 100,0% | | |
| 13 | Sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng CSVC trường Tiểu học xã Pắc Ta, diêm trưởng: Mã Sième | Xã Pắc Ta | Cấp IV | 19-19 | 138/27.02.19 | 1.000 | 1.000 | | | 1.000 | 1.000 | 1.000 | 1.000 | | 1.000 | 866 | 1.000 | | | 866 | 1.000 | 86,6% | 100,0% | | | | | 86,6% | 100,0% | Phòng GD&ĐT | |

PHỤ LỤC 02

KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2020

(Kèm theo Báo cáo số 463/BC-UBND ngày 29/11/2019 của UBND huyện Tân Uyên)

DVT: Triệu đồng

| TT | Danh mục dự án | Địa điểm đầu tư | Năng lực thiết kế | Thời gian KC-HT | Quyết định đầu tư | | Giá trị dự toán được duyệt | Lũy kế vốn đã bố trí đến hết năm 2019 | Nhu cầu vốn còn lại | Dự kiến kế hoạch vốn năm 2020 | Nhu cầu vốn còn lại sau phân bổ kế hoạch năm 2020 | Chủ đầu tư | Ghi chú |
|----|---|-----------------|-------------------|-----------------|-----------------------|-----------------|----------------------------|---------------------------------------|---------------------|-------------------------------|---|------------------------|---------|
| | | | | | Số - ngày, tháng, năm | Tổng mức đầu tư | | | | | | | |
| A | B | C | D | E | F | 1 | 2 | 3 | 4=2-3 | 5 | 6=4-5 | 7 | 8 |
| | Tổng cộng (A+B) | | | | | 154.770 | 145.277 | 82.033 | 56.031 | 43.976 | 11.961 | | |
| A | Xây dựng cơ bản tập trung (I+II+III) | | | | | 80.613 | 74.136 | 44.062 | 22.861 | 22.767 | - | | |
| I | Cân đối ngân sách huyện | | | | | 51.968 | 48.378 | 28.962 | 12.741 | 12.647 | - | | |
| * | Dự án hoàn thành trước 31/12/2019 | | | | | 6.500 | 6.383 | 6.000 | 383 | 383 | - | | |
| 1 | Trường Tiểu học Tát Xóm | Xã Trung Đồng | Phòng HC, CN | 18-19 | 1560/30.10.17 | 6.500 | 6.383 | 6.000 | 383 | 383 | - | Ban QLDA | |
| * | Dự án dự kiến hoàn thành năm 2020 | | | | | 45.468 | 41.995 | 22.962 | 12.358 | 11.103 | - | | |
| 2 | Trường Tiểu học số 1 thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | Cấp III - 02 tầng | 19-20 | 1466/30.10.18 | 6.800 | 6.463 | 3.003 | 3.460 | 3.460 | - | Ban QLDA | |
| 3 | Trường THCS Hoàng Liên thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | Cấp III - 02 tầng | 19-20 | 1467/30.10.18 | 6.600 | 6.259 | 2.968 | 3.291 | 3.291 | - | Ban QLDA | |
| 4 | Đường nội đồng sản xuất trong vùng chè, tiêu vùng Pắc Ta, huyện Tân Uyên | Xã Pắc Ta | 29,43Km | 18-20 | 1301/27.10.17 | 14.500 | 13.045 | 9.400 | 288 | 288 | - | Ban QLDA | |
| 5 | Đường nội đồng sản xuất trong vùng chè, tiêu vùng trung tâm, huyện Tân Uyên | TT Tân Uyên | 18,09Km | 18-20 | 1302/27.10.17 | 9.045 | 8.123 | 5.700 | 250 | 250 | - | Ban QLDA | |
| 6 | Trường Tiểu học Mường Khoa | Xã Mường Khoa | 12P | 19-20 | 1465/30.10.18 | 6.800 | 6.422 | 1.891 | 4.531 | 3.276 | - | Ban QLDA | |
| 7 | Đường nội bùn Tát Xóm 2 | Trung Đồng | 1,19Km | 19-20 | 487/28.12.18 | 1.023 | 1.000 | - | 155 | 155 | - | UBND xã Trung Đồng | |
| 8 | Đường vào bùn Hô Be | TT Tân Uyên | 0,78Km | 19-20 | 260/27.12.18 | 700 | 683 | - | 383 | 383 | - | UBND thị trấn Tân Uyên | |
| * | Dư ngân sách huyện | | | | | | | | | | 1.161 | | |
| II | Hỗ trợ đầu tư hệ thống đường nội đồng sản xuất trong vùng lúa | | | | | 5.100 | 4.590 | - | 4.590 | 4.590 | - | | |
| * | Dự án khởi công mới năm 2020 | | | | | 5.100 | 4.590 | - | 4.590 | 4.590 | - | | |

| TT | Danh mục dự án | Địa điểm đầu tư | Năng lực thiết kế | Thời gian KC-HT | Quyết định đầu tư | | Giá trị dự toán được duyệt | Lũy kế vốn đã bố trí đến hết năm 2019 | Nhu cầu vốn còn lại | Dự kiến kế hoạch vốn năm 2020 | Nhu cầu vốn còn lại sau phân bổ kế hoạch năm 2020 | Chủ đầu tư | Ghi chú |
|-----|--|-----------------|-------------------|-----------------|-----------------------|-----------------|----------------------------|---------------------------------------|---------------------|-------------------------------|---|-----------------------|---------|
| | | | | | Số - ngày, tháng, năm | Tổng mức đầu tư | | | | | | | |
| A | B | C | D | E | F | G | H | I | J | K | L | M | N |
| 1 | Giao thông nội đồng vùng sản xuất lúa xã Mường Khoa, huyện Tân Uyên | Xã Mường Khoa | 6,2Km | 20-20 | 1472/30.10.19 | 3.100 | 2.790 | - | 2.790 | 2.790 | - | Ban QLDA | |
| 2 | Giao thông nội đồng vùng sản xuất lúa xã Phúc Khoa, huyện Tân Uyên | Xã Phúc Khoa | 4,0Km | 20-20 | 1473/30.10.19 | 2.000 | 1.800 | - | 1.800 | 1.800 | - | Ban QLDA | |
| III | Hỗ trợ đầu tư hệ thống đường nội đồng sản xuất trong vùng chè | | | | | 23.545 | 21.168 | 15.100 | 5.530 | 5.530 | - | | |
| * | Dự án dự kiến hoàn thành năm 2020 | | | | | 23.545 | 21.168 | 15.100 | 5.530 | 5.530 | - | | |
| 1 | Đường nội đồng sản xuất trong vùng chè, tiêu vùng Pắc Ta, huyện Tân Uyên | Xã Pắc Ta | 29,43Km | 18-20 | 1301/27.10.17 | 14.500 | 13.045 | 9.400 | 3.357 | 3.357 | - | Ban QLDA | |
| 2 | Đường nội đồng sản xuất trong vùng chè, tiêu vùng trung tâm, huyện Tân Uyên | TT Tân Uyên | 18,09Km | 18-20 | 1302/27.10.17 | 9.045 | 8.123 | 5.700 | 2.173 | 2.173 | - | Ban QLDA | |
| B | Thu sử dụng đất (I+II) | | | | | 74.157 | 71.141 | 37.971 | 33.170 | 21.209 | 11.961 | | |
| I | Giao dự toán - Bố trí kinh phí thực hiện công tác đo đạc, lập cơ sở dữ liệu, hồ sơ địa chính và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quy hoạch sử dụng đất và công tác kiểm kê đất đai | | | | | 8.657 | 8.657 | 5.762 | 2.895 | 2.895 | - | | |
| * | Dự án dự kiến hoàn thành năm 2020 | | | | | 8.657 | 8.657 | 5.762 | 2.895 | 2.895 | - | | |
| 1 | Kinh phí lập kế hoạch sử dụng đất | Toàn huyện | Tổng thể | 17-20 | | 1.144 | 1.144 | 775 | 369 | 369 | - | Phòng Tài nguyên & MT | |
| 2 | Kinh phí thực hiện thống kê đất đai | Toàn huyện | Tổng thể | 17-20 | | 432 | 432 | 367 | 65 | 65 | - | Phòng Tài nguyên & MT | |
| 3 | Đo đạc địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất chính quy tại địa bàn các xã, thị trấn trên địa bàn huyện | Toàn huyện | Tổng thể | 17-20 | 1548/30.11.17 | 6.037 | 6.037 | 4.620 | 1.417 | 1.417 | - | Phòng Tài nguyên & MT | |
| 4 | Kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019 huyện Tân Uyên | Toàn huyện | Tổng thể | 19-20 | | 1.044 | 1.044 | - | 1.044 | 1.044 | - | Phòng Tài nguyên & MT | |
| II | Giao vốn đầu tư | | | | | 65.500 | 62.484 | 32.209 | 30.275 | 18.314 | 11.961 | | |
| * | Dự án hoàn thành trước 31/12/2019 | | | | | 12.500 | 11.593 | 8.364 | 3.229 | 3.229 | - | | |
| 1 | Đường nối từ Bưu điện đến Trung tâm Y tế huyện Tân Uyên | TT Tân Uyên | 0,65Km | 18-19 | 1561/30.10.17 | 5.500 | 5.059 | 3.750 | 1.309 | 1.309 | - | Ban QLDA | |
| 2 | Đường QL32 đi Tô dân phố 7 | TT Tân Uyên | 1,2Km | 18-19 | 1561a/30.10.17 | 7.000 | 6.534 | 4.614 | 1.920 | 1.920 | - | Ban QLDA | |

| TT | Danh mục dự án | Địa điểm đầu tư | Năng lực thiết kế | Thời gian KC-HT | Quyết định đầu tư | | Giá trị dự toán được duyệt | Lũy kế vốn đã bố trí đến hết năm 2019 | Nhu cầu vốn còn lại | Dự kiến kế hoạch vốn năm 2020 | Nhu cầu vốn còn lại sau phân bổ kế hoạch năm 2020 | Chủ đầu tư | Ghi chú |
|----|--|-----------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|-----------------|----------------------------|---------------------------------------|---------------------|-------------------------------|---|------------|---------|
| | | | | | Số - ngày, tháng, năm | Tổng mức đầu tư | | | | | | | |
| A | B | C | D | E | F | 1 | 2 | 3 | 4=2-3 | 5 | 6=4-5 | 7 | 8 |
| * | Dự án dự kiến hoàn thành năm 2020 | | | | | 53.000 | 50.891 | 23.845 | 27.046 | 15.085 | 11.961 | | |
| 3 | Sân vận động huyện Tân Uyên | TT Tân Uyên | 40.500m2 | 17-20 | 1926a/28.10.16 1984/14.12.18 | 29.500 | 28.380 | 15.645 | 12.735 | 3.563 | 9.172 | Ban QLDA | |
| 4 | Trường PTDTBT THCS xã Nậm Sô | Xã Nậm Sô | Cấp III - 03 tầng | 19-20 | 1469/30.10.18 | 7.200 | 6.837 | 3.500 | 3.337 | 2.311 | 1.026 | Ban QLDA | |
| 5 | Trường Tiểu học số 2 thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | Cấp III - 02 tầng | 19-20 | 1470/30.10.18 | 4.000 | 3.925 | 1.200 | 2.725 | 2.136 | 589 | Ban QLDA | |
| 6 | Trường Mầm non số 1 thị trấn Tân Uyên | TT Tân Uyên | Cấp III - 02 tầng | 19-20 | 1471/30.10.18 | 7.500 | 7.223 | 2.000 | 5.223 | 4.501 | 722 | Ban QLDA | |
| 7 | Trụ sở tiếp công dân huyện Tân Uyên | TT Tân Uyên | Cấp III - 02 tầng | 19-20 | 1472/30.10.18 | 4.800 | 4.526 | 1.500 | 3.026 | 2.573 | 453 | Ban QLDA | |
| | | | | | | | | | | | | | |